

KANALIZACE KLEŠICE

SO 01 STOKA SA

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
							Celkem		Jednotková	Celkem	
							4 572 371 Kč				
11 Přípravné a přidružené práce											
1	002	113107242	Odstanění krytu pl. přes 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	526,84	34,00	17 913 Kč	0,00000	0,00000		
2	002	113107223	Odstanění podkladu pl. 200 m2 kam, drceného tl.30 cm	m2	526,84	40,00	21 074 Kč	0,00000	0,00000		
3	002	113151213	Odstanění krytu frézováním tl. 40 mm	m2	800,49	92,00	73 645 Kč	0,00001	0,00800		
4	002	113106121	Rozebrání komunikací z betonových dlaždic	m2	1,65	30,00	50 Kč	0,00000	0,00000		
5	002	113106123	Rozebrání komunikací ze zámkové dlažby	m2	14,85	40,00	594 Kč	0,00000	0,00000		
6	002	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	8,00	92,00	736 Kč	0,00000	0,00000		
7	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1,000 l	hod	210,00	52,00	10 920 Kč	0,00004	0,00840		
8	002	115101302	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 1,000 l	den	60,00	46,00	2 760 Kč	0,00000	0,00000		
9	002	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	52,00	166,00	8 632 Kč	0,00869	0,45188		
10	002	119001412	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 500 mm	m	14,00	220,00	3 080 Kč	0,01269	0,17766		
11	002	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	38,00	150,00	5 700 Kč	0,03690	1,40220		
11 Přípravné a přidružené práce							145 103 Kč	0,46828			
12 Odkopávky a prokopávky											
12	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	116,61	26,00	3 032 Kč	0,00000	0,00000		
12 Odkopávky a prokopávky							3 032 Kč				
13 Hloubené vykopávky											
13	002	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	423,13	247,00	104 513 Kč	0,00000	0,00000		
14	002	131201202	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1.000 m3	m3	52,50	202,00	10 605 Kč	0,00000	0,00000		
15	002	131201209	Příplatek za lepvost - hloubení zap.jam v hor.3	m3	26,25	27,00	709 Kč	0,00000	0,00000		
16	002	131301202	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1.000 m3	m3	52,50	283,00	14 858 Kč	0,00000	0,00000		
17	002	131301209	Příplatek za lepvost - hloubení zap.jam v hor.4	m3	26,25	36,00	945 Kč	0,00000	0,00000		
18	002	132201202	Vykopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	844,98	184,00	155 476 Kč	0,00000	0,00000		
19	002	132201209	Příplatek za lepvost - výkop rýh v hor.3	m3	422,49	18,00	7 605 Kč	0,00000	0,00000		
20	002	132301202	Vykopávky rýh v hor.4 do 1.000 m3	m3	844,98	234,00	197 725 Kč	0,00000	0,00000		
21	002	132301209	Příplatek za lepvost - výkop rýh v hor.4	m3	422,49	36,00	15 210 Kč	0,00000	0,00000		
13 Hloubené vykopávky							607 645 Kč				
14 Ražení a hloubení tunelářské											
22	002	141721119	Rízené horizontální vrtání DN 400	m	20,00	3 726,00	74 520 Kč	0,00000	0,00000		
23	002	14333236	Ocelová chránička DN 426/10 mm	m	20,00	2 889,00	57 780 Kč	0,10500	2,10000		
14 Ražení a hloubení tunelářské							132 300 Kč				
15 Roubení											
24	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu záložné - do 2m	m2	3 017,26	30,00	90 518 Kč	0,00198	5,97417		
25	002	151201111	Odstanění pažení stěn výkopu záložné - do 2m	m2	3 017,26	15,00	45 259 Kč	0,00000	0,00000		
15 Roubení							135 777 Kč				
16 Přemístění výkopku											
26	002	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1 689,96	40,00	67 598 Kč	0,00000	0,00000		
27	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 376,24	32,00	44 040 Kč	0,00000	0,00000		
28	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.000 m	m3	1 106,84	46,00	50 915 Kč	0,00000	0,00000		
29	002	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	688,12	45,00	30 965 Kč	0,00000	0,00000		

KANALIZACE KLEŠICE

SO 01 STOKA SA

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem

4 572 371 Kč

193 518 Kč

16											Premístění výkopku											193 518 Kč										
17											Konstrukce ze zemín																					
30	002	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	688,12	18,00	12 386 Kč	0,00000	0,00000																							
31	002	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1 106,84	16,00	17 709 Kč	0,00000	0,00000																							
32	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	1 106,84	25,00	27 671 Kč	0,00000	0,00000																							
33	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	1 215,09	84,00	102 068 Kč	0,00000	0,00000																							
34	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	455,61	171,00	77 909 Kč	0,00000	0,00000																							
35	002	58331370	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-4 třída D	T	1 857,08	175,00	324 989 Kč	1,00000	1 857,08000																							
17											Konstrukce ze zemín											562 732 Kč										
18											Povrchové úpravy terénu																					
36	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl.15 cm, do 500m2	m2	777,39	33,00	25 654 Kč	0,00000	0,00000																							
37	002	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	777,39	4,00	3 110 Kč	0,00000	0,00000																							
38	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	777,39	20,00	15 548 Kč	0,00064	0,49753																							
39	002	00572450	Směs travní	kg	23,32	154,00	3 591 Kč	0,00100	0,02332																							
18											Povrchové úpravy terénu											47 903 Kč										
21											Drenáže																					
40	002	212752112	Tratřovody z drenážních trubek DN 100	m	754,59	115,00	86 778 Kč	0,23751	179,22267																							
21											Drenáže											86 778 Kč										
45											Podkladní a vedlejší konstrukce																					
41	002	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	124,26	459,00	57 035 Kč	1,89077	234,94708																							
42	002	452112121	Osazení beton. prstenců výšky od 100 do 200mm	kus	24,00	159,00	3 816 Kč	0,00660	0,15840																							
43	002	59224390	Prstavec vyrovnávací TBS 13/824 40x62,5x12	kus	1,00	143,00	143 Kč	0,02750	0,02750																							
44	002	59224391	Prstavec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	6,00	162,00	972 Kč	0,04000	0,24000																							
45	002	59224392	Prstavec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	6,00	184,00	1 104 Kč	0,05400	0,32400																							
46	002	59224393	Prstavec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	14,00	202,00	2 828 Kč	0,06800	0,95200																							
47	002	59224394	Prstavec vyrovnávací TBS 17/824 120x62,5x12	kus	3,00	225,00	675 Kč	0,08100	0,24300																							
45											Podkladní a vedlejší konstrukce											66 573 Kč										
50											Komunikace																					
48	002	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 20 cm	m2	243,87	149,00	36 337 Kč	0,37080	90,42700																							
49	002	567122112	Podklad z kameniva zpevňovaného cementem KZS I tl. 13 cm	m2	243,87	226,00	66 115 Kč	0,33206	80,97947																							
50	002	573111112	Positík živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	243,87	12,00	2 926 Kč	0,00601	1,46566																							
51	002	565155111	Podklad z obal. kameniva OKS tř.1 do 3 m, tl. 7 cm	m2	243,87	270,00	65 845 Kč	0,18463	45,02572																							
52	002	577134111	Beton asfalt. ABS tř.1 do 3 m, tl. 4 cm	m2	243,87	252,00	61 455 Kč	0,10373	25,29654																							
53	002	564251111	Podklad ze štěrkopisků ŠP tl. 15 cm	m2	282,97	82,00	23 204 Kč	0,30361	85,91252																							
54	002	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 15 cm	m2	282,97	115,00	32 542 Kč	0,27994	79,21462																							
55	002	567122114	Podklad z kameniva zpevňovaného cementem KZS I tl. 15 cm	m2	282,97	261,00	73 855 Kč	0,38314	108,41713																							
56	002	565135111	Podklad z obal. kameniva OKS tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	282,97	220,00	62 253 Kč	0,13188	37,31808																							
57	002	573111112	Positík živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	800,49	12,00	9 606 Kč	0,00601	4,81094																							
58	002	577144111	Beton asfalt. ABS tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	800,49	315,00	252 154 Kč	0,12966	103,79153																							
59	002	596212111	Kladení zámkové dlažby komunikací	m2	14,85	273,00	4 054 Kč	0,08591	1,27576																							

KANALIZACE KLEŠICE

SO 01 STOKA SA

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednotková	Celkem
							4 572 371 Kč		
60	002	596811120	Kladení betonových dlaždic komunikací	m2	1,65	189,00	312 Kč	0,10100	0,16665
50 Komunikace							679 658 Kč		
87 Potrubí z trub plastových									
61	002	871373121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 300 mm	m	754,59	112,00	84 514 Kč	0,00001	0,00755
62	002	28615222	Trubka PP korugovaná DN 280/250 délka 5 m	kus	154,00	3 375,00	519 750 Kč	0,02560	3,94240
63	002	877373121	Montáž tvarovek PVC odbočných ve výkopu DN 300 mm	kus	50,00	143,00	7 150 Kč	0,00005	0,00250
64	002	28615470	Odbočka UREA/KG DN 250/150	kus	50,00	955,00	47 750 Kč	0,00670	0,33500
65	002	877313123	Montáž tvarovek PVC jednoosých ve výkopu DN 150 mm	kus	50,00	52,00	2 600 Kč	0,00005	0,00250
66	002	28615470	Záslepka PVC KG DN 150	kus	50,00	47,00	2 350 Kč	0,00162	0,08100
87 Potrubí z trub plastových							664 114 Kč		
89 Ostatní konstrukce									
67	002	894411121	Zřízení šachet kanalizačních	kus	20,00	5 247,00	104 940 Kč	2,03037	40,60740
68	002	894118001	Příplatek za každých 0,60 m výšky vstupu	kus	28,00	818,00	22 904 Kč	0,03724	1,04272
69	002	59224306	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x50x12 PS	kus	16,00	1 300,00	20 800 Kč	0,50000	8,00000
70	002	59224305	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x25x12 PS	kus	4,00	886,00	3 544 Kč	0,25000	1,00000
71	002	59224312	Skrůž šachetní př. TBR-Q.1 100-63/58 KPS	kus	20,00	1 660,00	33 200 Kč	0,51000	10,20000
72	002	59224337	Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60 V40	kus	20,00	6 579,00	131 580 Kč	1,60000	32,00000
73	002	59224348	Elastomerové těsnění DN 1000	kus	38,00	153,00	5 814 Kč	0,00200	0,07600
74	002	28615355	Šachtová vložka DN 250	kus	40,00	982,00	39 280 Kč	0,00360	0,14400
75	002	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	20,00	535,00	10 700 Kč	0,00702	0,14040
76	002	55243442	Poklop vstupní litinový D 400 KN DN 600 s odvětráním	kus	20,00	2 871,00	57 420 Kč	0,15800	3,16000
77	002	28674981	Kluzná objímka typ F výška 25 mm	kus	64,00	125,00	8 000 Kč	0,00050	0,03200
78	002	28678478	Manžeta 324 x 426 mm	kus	4,00	1 795,00	7 180 Kč	0,00050	0,00200
79	002	892383111	Zkouška vodotěsnosti kanalizace	m	754,59	54,00	40 748 Kč	0,00000	0,00000
80	002	892372111	Zabezpečení konců	kus	10,00	2 862,00	28 620 Kč	0,03152	0,31520
81	002	R-00003	Kamerová zkouška	m	755,00	76,00	57 380 Kč	0,00000	0,00000
89 Ostatní konstrukce							572 110 Kč		
91 Doplnující konstrukce a práce									
82	002	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	927,53	61,00	56 579 Kč	0,00000	0,00000
83	002	599142111	Zálivka dilatačních a pracovních spar	m	927,53	93,00	86 260 Kč	0,00224	2,07767
84	002	919731121	Zarovnání stýčné plochy	m	927,53	17,00	15 768 Kč	0,00000	0,00000
85	002	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového	m	8,00	188,00	1 504 Kč	0,15554	1,24432
86	002	979024443	Očištění vybouraných obrubníků silničních	m	8,00	23,00	184 Kč	0,00000	0,00000
87	002	979054442	Očištění vybouraných betonových dlaždic	m2	1,65	45,00	74 Kč	0,00000	0,00000
88	002	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic	m2	14,85	41,00	609 Kč	0,00000	0,00000
91 Doplnující konstrukce a práce							160 979 Kč		
H27 Vedení trubní dálková a přípojná									
89	002	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3 052,82	178,00	543 402 Kč	0,00000	0,00000
H27 Vedení trubní dálková a přípojná							543 402 Kč		
97 Přesuny sutí									

KANALIZACE KLEŠICE

SO 01 STOKA SA

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
							4 572 371 Kč			
90	002	979082213	Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	t	177,81	40,00	7 112 Kč	0,00000	0,00000	
91	002	979082219	Příplatek za dopravu suť po suchu za další 1 km	t	1 600,29	9,00	14 403 Kč	0,00000	0,00000	
92	002	979087212	Nakládní suť na dopravní prostředek	t	177,81	77,00	13 691 Kč	0,00000	0,00000	
93	002	R - 00002	Poplatek za skládku suť	t	177,81	45,00	8 001 Kč	0,00000	0,00000	
97 Přesuny suť							43 208 Kč			

KANALIZACE KLEŠICE

SO 02 STOKA SB

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
							Celkem		Jednotková	Celkem	
11 Přípravné a přidružené práce							10 415 983 Kč				
1	002	113107242	Odstranění krytu pl. přes 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1 003,76	34,00	34 128 Kč	0,00000	0,00000		
2	002	113107223	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam,drceného tl.30 cm	m2	1 003,76	40,00	40 150 Kč	0,00000	0,00000		
3	002	113151213	Odstranění krytu frézováním tl. 40 mm	m2	1 510,50	92,00	138 966 Kč	0,00001	0,01511		
4	002	113106211	Rozebrání komunikací ze žulových kostek	m2	41,98	24,00	1 008 Kč	0,00000	0,00000		
5	002	113106123	Odstranění podkladu pl. 200 m2, beton tl.30 cm	m2	60,63	179,00	10 853 Kč	0,00000	0,00000		
6	002	113201112	Vytřhání obrub silničních	m	30,00	92,00	2 760 Kč	0,00000	0,00000		
7	002	115001105	Převedení vody potrubím DN 300 - 600 mm	m	20,00	643,00	12 860 Kč	0,01722	0,34440		
8	002	115001601	Přečerpání vod	hod	120,00	540,00	64 800 Kč	0,01722	2,06640		
9	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	750,00	52,00	39 000 Kč	0,00004	0,03000		
10	002	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	60,00	46,00	2 760 Kč	0,00000	0,00000		
11	002	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	78,00	166,00	12 948 Kč	0,00869	0,67782		
12	002	119001412	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 500 mm	m	24,00	220,00	5 280 Kč	0,01269	0,30456		
13	002	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	54,00	150,00	8 100 Kč	0,03690	1,99260		
11 Přípravné a přidružené práce							373 613 Kč				
12 Odkopávky a prokopávky											
14	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	150,93	26,00	3 924 Kč	0,00000	0,00000		
12 Odkopávky a prokopávky							3 924 Kč				
13 Hloubené vykopávky											
15	002	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	813,73	247,00	200 991 Kč	0,00000	0,00000		
16	002	131201202	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1.000 m3	m3	52,50	202,00	10 605 Kč	0,00000	0,00000		
17	002	131201209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap.jam v hor.3	m3	26,25	27,00	709 Kč	0,00000	0,00000		
18	002	131301202	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1.000 m3	m3	52,50	283,00	14 858 Kč	0,00000	0,00000		
19	002	131301209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap.jam v hor.4	m3	26,25	36,00	945 Kč	0,00000	0,00000		
20	002	132201202	Vykopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	2 008,92	184,00	369 641 Kč	0,00000	0,00000		
21	002	132201209	Příplatek za lepičnost - výkop rýh v hor.3	m3	1 004,46	18,00	18 080 Kč	0,00000	0,00000		
22	002	132301202	Vykopávky rýh v hor.4 do 1.000 m3	m3	2 008,92	234,00	470 087 Kč	0,00000	0,00000		
23	002	132301209	Příplatek za lepičnost - výkop rýh v hor.4	m3	1 004,46	36,00	36 161 Kč	0,00000	0,00000		
13 Hloubené vykopávky							1 122 077 Kč				
14 Ražení a hloubení tunelářské											
24	002	141721119	Ražené horizontální vrání DN 400	m	37,00	3 726,00	137 862 Kč	0,00000	0,00000		
25	002	14333236	Ocelová chránička DN 426/10 mm	m	37,00	2 889,00	106 893 Kč	0,10500	3,88500		
14 Ražení a hloubení tunelářské							244 755 Kč				
15 Roubení											
26	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m2	6 380,76	30,00	191 423 Kč	0,00198	12,63390		
27	002	151201111	Odstranění pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m2	6 380,76	15,00	95 711 Kč	0,00000	0,00000		
15 Roubení							287 134 Kč				
16 Přemístění výkopku											
28	002	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4 017,84	40,00	160 714 Kč	0,00000	0,00000		
29	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3 067,88	32,00	98 172 Kč	0,00000	0,00000		

Klešice

KANALIZACE KLEŠICE

SO 02 STOKA SB

Č	Záměr	Kod	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
30	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2 000 m	m3	2 588,90	46,00	119 089 Kč		0,00000	0,00000
31	002	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	1 533,94	45,00	69 027 Kč		0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku							10 415 983 Kč			
17 Konstrukce ze zemín										
32	002	171201101	Uložení sypáníny do násypů	m3	1 533,94	18,00	27 611 Kč		0,00000	0,00000
33	002	171201201	Uložení sypáníny na skládku	m3	2 588,90	16,00	41 422 Kč		0,00000	0,00000
34	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	2 588,90	25,00	64 723 Kč		0,00000	0,00000
35	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	2 900,98	84,00	243 682 Kč		0,00000	0,00000
36	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypáníny	m3	971,42	171,00	166 113 Kč		0,00000	0,00000
37	002	58331370	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	4 419,69	175,00	773 446 Kč		1,00000	4 419,69000
17 Konstrukce ze zemín							1 316 997 Kč			
18 Povrchové úpravy terénu										
38	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15 cm, do 500m2	m2	1 006,20	33,00	33 205 Kč		0,00000	0,00000
39	002	181101101	Úprava pláň v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	1 006,20	4,00	4 025 Kč		0,00000	0,00000
40	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	1 006,20	20,00	20 124 Kč		0,00064	0,64397
41	002	00572450	Směs travní	kg	30,19	154,00	4 649 Kč		0,00100	0,03019
18 Povrchové úpravy terénu							62 003 Kč			
21 Drenáže										
42	002	212752112	Tratlivody z drenážních trubek DN 100	m	1 533,89	115,00	176 397 Kč		0,23751	364,31421
21 Drenáže							176 397 Kč			
32 Zdi přehradní										
43	002	329311112	Konstrukce z betonu B 20 vodních staveb	m3	4,90	3 429,00	16 802 Kč		0,00000	0,00000
44	002	329351010	Obednění konstrukcí z betonu vodních staveb	m2	9,84	859,00	8 453 Kč		0,00790	0,07774
45	002	329352010	Odbednění konstrukcí z betonu vodních staveb	m2	9,84	177,00	1 742 Kč		0,00095	0,00935
32 Zdi přehradní							26 996 Kč			
45 Podkladní a vedlejší konstrukce										
46	002	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	250,44	459,00	114 952 Kč		1,89077	473,52444
47	002	452112121	Osazení beton. prstenci výšky od 100 do 200mm	kus	69,00	159,00	10 971 Kč		0,00660	0,45540
48	002	59224390	Prstenec vyrovnávací TBS 13/824 40x62,5x12	kus	3,00	143,00	429 Kč		0,02750	0,08250
49	002	59224391	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	16,00	162,00	2 592 Kč		0,04000	0,64000
50	002	59224392	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	15,00	184,00	2 760 Kč		0,05400	0,81000
51	002	59224393	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	18,00	202,00	3 636 Kč		0,06800	1,22400
52	002	59224394	Prstenec vyrovnávací TBS 17/824 120x62,5x12	kus	17,00	225,00	3 825 Kč		0,08100	1,37700
45 Podkladní a vedlejší konstrukce							139 165 Kč			
46 Zpevněné plochy										
53	002	465513127	Dlažba z lomového kamene tl. 300 mm	m2	17,60	963,00	16 949 Kč		0,93804	16,50950
46 Zpevněné plochy							16 949 Kč			
50 Komunikace										
54	002	564861111	Podklad ze štiřkordit ŠD tl. 20 cm	m2	470,30	149,00	70 076 Kč		0,37080	174,38724

KANALIZACE KLEŠICE

SO 02 STOKA SB

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednotková	Celkem	
55	002	567122112	Podklad z kameniva zpevňeného cementem KZS I tl. 13 cm	m2	470,30	226,00	106 288 Kč	0,33206	156,16782	
56	002	573111112	Postřík živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	470,30	12,00	5 644 Kč	0,00601	2,82650	
57	002	565155111	Podklad z obal. kameniva OKS tř.l do 3 m, tl. 7 cm	m2	470,30	270,00	126 981 Kč	0,18463	86,83149	
58	002	577134111	Beton asfalt. ABS tř.l do 3 m, tl. 4 cm	m2	470,30	252,00	118 516 Kč	0,10373	48,78422	
59	002	564251111	Podklad ze šterkopisků ŠP tl. 15 cm	m2	533,46	82,00	43 744 Kč	0,30361	161,96379	
60	002	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 15 cm	m2	533,46	115,00	61 348 Kč	0,27994	149,33679	
61	002	567122114	Podklad z kameniva zpevňeného cementem KZS I tl. 15 cm	m2	533,46	261,00	139 233 Kč	0,38314	204,38986	
62	002	565135111	Podklad z obal. kameniva OKS tř.l do 3 m, tl. 5 cm	m2	533,46	220,00	117 361 Kč	0,13188	70,35270	
63	002	573111112	Postřík živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	1 510,50	12,00	18 126 Kč	0,00601	9,07811	
64	002	577144111	Beton asfalt. ABS tř.l do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 510,50	315,00	475 808 Kč	0,12966	195,85143	
64	002	564551111	Zřízení podkladu ze sypáníny tl. 15 cm	m2	176,67	15,00	2 650 Kč	0,00000	0,00000	
65	002	591111111	Kladení dlažby z kostek	m2	41,98	296,00	12 426 Kč	0,18370	7,71173	
66	002	567134111	Podklad z podkladového betonu PB I tl. 20 cm	m2	60,63	513,00	31 103 Kč	0,49233	29,84997	
50							1 329 301 Kč			
87										
Potrubí z trub plastových										
67	002	871373121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 300 mm	m	1 498,89	112,00	167 876 Kč	0,00001	0,01499	
68	002	28615222	Trubka PP korugovaná DN 280/250 délka 5 m	kus	130,00	3 375,00	438 750 Kč	0,02560	3,32800	
69	002	28615231	Trubka PP korugovaná DN 330/300 délka 5 m	kus	185,00	4 050,00	749 250 Kč	0,03500	6,47500	
70	002	871393121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 400 mm	m	35,00	136,00	4 760 Kč	0,00001	0,00035	
71	002	28615184	Trubka PVC KG SN 4 DN 400 délka 5 m	kus	7,00	3 078,00	21 546 Kč	0,10550	0,73850	
72	002	877373121	Montáž tvarovek PVC odbočných ve výkopu DN 300 mm	kus	71,00	143,00	10 153 Kč	0,00005	0,00355	
73	002	28615470	Odbočka UREA/KG DN 250/150	kus	26,00	955,00	24 830 Kč	0,00670	0,17420	
74	002	28615480	Odbočka UREA/KG DN 300/150	kus	45,00	1 320,00	59 400 Kč	0,00990	0,44550	
75	002	877313123	Montáž tvarovek PVC jednoosých ve výkopu DN 150 mm	kus	71,00	52,00	3 692 Kč	0,00005	0,00355	
76	002	28615470	Záslepka PVC KG DN 150	kus	71,00	47,00	3 337 Kč	0,00162	0,11502	
87							1 483 594 Kč			
89										
Ostatní konstrukce										
77	002	R-00005	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	3,00	10 246,00	30 738 Kč	1,00000	3,00000	
78	002	R-00006	Napojení do betonové šachty	kpl	1,00	3 312,00	3 312 Kč	0,00000	0,00000	
79	002	89441121	Zřízení šachet kanalizačních	kus	50,00	5 247,00	262 350 Kč	2,03037	101,51850	
80	002	894118001	Příplatek za každých 0,60 m výšky vstupu	kus	64,00	818,00	52 352 Kč	0,03724	2,38336	
81	002	59224307	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x100x12 PS	kus	25,00	2 272,00	56 800 Kč	1,00000	25,00000	
82	002	59224306	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x50x12 PS	kus	30,00	1 300,00	39 000 Kč	0,50000	15,00000	
83	002	59224305	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x25x12 PS	kus	20,00	886,00	17 720 Kč	0,25000	5,00000	
84	002	59224312	Skrůž šachetní pť TBR-Q.1 100-63/58 KPS	kus	50,00	1 660,00	83 000 Kč	0,51000	25,50000	
85	002	59224337	Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60 V40	kus	49,00	6 579,00	322 371 Kč	1,60000	78,40000	
86	002	59224338	Dno šachtové TBZ-Q.1 100/80 V50	kus	1,00	7 299,00	7 299 Kč	1,87000	1,87000	
87	002	59224348	Elastomerové těsnění DN 1000	kus	123,00	153,00	18 819 Kč	0,00200	0,24600	
88	002	28615355	Šachtová vložka DN 250	kus	50,00	982,00	49 100 Kč	0,00360	0,18000	
89	002	28615363	Šachtová vložka DN 300	kus	50,00	1 251,00	62 550 Kč	0,00390	0,19500	
90	002	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	50,00	535,00	26 750 Kč	0,00702	0,35100	

Klešice

KANALIZACE KLEŠICE

SO 02 STOKA SB

Č	Zaměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
91	002	55243442	Poklop vstupní litinový D 400 kN DN 600	kus	50,00	2 871,00	143 560 Kč		0,15800	7,90000
92	002	894812321	Revizní šachta PP šachtové dno DN 600 mm	kus	1,00	6 318,00	6 318 Kč		0,12831	0,12831
93	002	894812332	Revizní šachta PP šachtová roura 2,000 mm	kus	1,00	3 888,00	3 888 Kč		0,02424	0,02424
94	002	894812376	Revizní šachta PP poklop litinový s prstencem 40t	kus	1,00	8 820,00	8 820 Kč		0,34036	0,34036
95	002	R-00004	Odlehčovací komora AS-ŠOK 400 D+M	kpl	1,00	144 774,00	144 774 Kč		8,69500	8,69500
96	002	R-00007	Úprava plastové šachty DN 600	kpl	1,00	1 678,00	1 678 Kč		0,00000	0,00000
97	002	R-00008	Zaslepení potrubí	kpl	1,00	2 088,00	2 088 Kč		0,00000	0,00000
98	002	358315114	Vybourání kanalizace průřez plochy do 4 m2	m3	4,80	2 592,00	12 442 Kč		0,00000	0,00000
99	002	28674981	Kluzná objímka typ F výška 25 mm	kus	90,00	125,00	11 250 Kč		0,00050	0,04500
100	002	28674982	Kluzná objímka typ G výška 25 mm	kus	6,00	105,00	630 Kč		0,00050	0,00300
101	002	28678478	Manžeta 324 x 426 mm	kus	4,00	1 795,00	7 180 Kč		0,00050	0,00100
102	002	28678479	Manžeta 324 x 530 mm	kus	2,00	2 115,00	4 230 Kč		0,00000	0,00000
103	002	892383111	Zkouška vodotěsnosti kanalizace	m	1 533,89	54,00	82 830 Kč		0,03152	0,00000
104	002	892372111	Zabezpečení konců	kus	12,00	2 862,00	34 344 Kč		0,00000	0,37824
105	002	R-00003	Kamerová zkouška	m	1 533,89	76,00	116 576 Kč		0,00000	0,00000
89 Ostatní konstrukce							1 612 758 Kč			
91 Doplnující konstrukce a práce										
106	002	919735112	Řezání stávajícího živéhoho krytu tl. 5 - 10 cm	m	1 499,90	61,00	91 494 Kč		0,00000	0,00000
107	002	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	110,24	270,00	29 765 Kč		0,00004	0,00441
108	002	599142111	Zálivka dlažebních a pracovních spar	m	1 499,90	93,00	139 491 Kč		0,00224	3,35978
109	002	919731121	Zarovnání stýčné plochy	m	1 499,90	17,00	25 498 Kč		0,00000	0,00000
110	002	R-00009	Rozebrání a znovuzřízení oplocení	m	4,00	198,00	792 Kč		0,00000	0,00000
111	002	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového	m	30,00	188,00	5 640 Kč		0,15554	4,66620
112	002	979024443	Očištění vybouraných obrubníků silničních	m	30,00	23,00	690 Kč		0,00000	0,00000
113	002	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek	m2	41,98	41,00	1 721 Kč		0,00000	0,00000
91 Doplnující konstrukce a práce							295 091 Kč			
H27 Vedení trubi dílková a přípojná										
114	002	998276101	Přesun hmot. trubi vedení plastová, otevř. výkop	t	6 897,10	178,00	1 227 684 Kč		0,00000	0,00000
H27 Vedení trubi dílková a přípojná							1 227 684 Kč			
97 Přesuny suti										
115	002	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	337,26	40,00	13 490 Kč		0,00000	0,00000
116	002	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 035,34	9,00	27 318 Kč		0,00000	0,00000
117	002	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředek	t	337,26	77,00	25 969 Kč		0,00000	0,00000
118	002	R - 00002	Poplatek za skládku suti	t	337,26	45,00	15 177 Kč		0,00000	0,00000
97 Přesuny suti							81 954 Kč			
711 Izolace proti vodě										
119	002	711411011	Provedení izolace proti vodě asf.suspenzí na ploše V	m2	5,70	9,00	51 Kč		0,00000	0,00000
120	002	11163368	Asfaltová suspenze SA 12	t	0,01	29 147,00	291 Kč		1,00000	0,01000
121	002	711441559	Provedení izolace proti vodě pásy NALP na ploše V	m2	5,70	62,00	363 Kč		0,00040	0,00228
122	002	62811130	Asfaltový pás A 400/H	m2	6,56	34,00	223 Kč		0,00070	0,00459

KANALIZACE KLEŠICE

SO 02 STOKA SB

Č	Záměr	Kod	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
							10 415 983 Kč			
		711	Izolace proti vodě				919 Kč			
		M23	Montáže potrubí							
123	002	231190022	Montáž chráničky DN 530/10 mm	m	20,00	982,00	19 640 Kč	0,00000	0,00000	
124	002	14333244	Ocelová chránička DN 530/10 mm	m	20,00	3 315,00	66 300 Kč	0,13630	2,72600	
125	002	230200125	Nasunutí sekce do chráničky DN 400 mm	m	37,00	1 377,00	50 949 Kč	0,00000	0,00000	
126	002	230200126	Nasunutí sekce do chráničky DN 500 mm	m	20,00	1 539,00	30 780 Kč	0,00000	0,00000	
		M23	Montáže potrubí				167 669 Kč			
Celkem bez DPH							10 415 983 Kč		6 897,10267	

Záměr	002	10 415 983,1 Kč
-------	-----	-----------------

KANALIZACE KLEŠICE

SO 03 STOKA SC

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednotková	Celkem
11 Přípravné a přidružené práce							632 538 Kč		
1	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	240,00	52,00	12 480 Kč	0,00004	0,00960
2	002	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	20,00	46,00	920 Kč	0,00000	0,00000
3	002	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	8,00	166,00	1 328 Kč	0,00869	0,06952
4	002	119001412	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 500 mm	m	2,00	220,00	440 Kč	0,01269	0,02538
5	002	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	4,00	150,00	600 Kč	0,03690	0,14760
11 Přípravné a přidružené práce							15 768 Kč	0,07912	
12 Odkopávky a prokopávky									
6	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	27,48	26,00	714 Kč	0,00000	0,00000
12 Odkopávky a prokopávky							714 Kč		
13 Hloubené výkopávky									
7	002	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	85,83	247,00	21 200 Kč	0,00000	0,00000
8	002	132201202	Výkopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	199,53	184,00	36 714 Kč	0,00000	0,00000
9	002	132201209	Příplatek za lepiivost - výkop rýh v hor.3	m3	99,77	18,00	1 796 Kč	0,00000	0,00000
10	002	132301202	Výkopávky rýh v hor.4 do 1.000 m3	m3	199,53	234,00	46 690 Kč	0,00000	0,00000
11	002	132301209	Příplatek za lepiivost - výkop rýh v hor.4	m3	99,77	36,00	3 592 Kč	0,00000	0,00000
13 Hloubené výkopávky							109 991 Kč		
15 Roubení									
12	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu zátěžné - do 2m	m2	380,06	30,00	11 402 Kč	0,00198	0,75252
13	002	151201111	Odstanění pažení stěn výkopu zátěžné - do 2m	m2	380,06	15,00	5 701 Kč	0,00000	0,00000
15 Roubení							17 103 Kč		
16 Přemístění výkopku									
14	002	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	399,06	40,00	15 962 Kč	0,00000	0,00000
15	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	552,68	32,00	17 686 Kč	0,00000	0,00000
16	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.000 m	m3	122,73	46,00	5 646 Kč	0,00000	0,00000
17	002	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	276,34	45,00	12 435 Kč	0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku							51 729 Kč		
17 Konstrukce ze zemín									
18	002	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	276,34	18,00	4 974 Kč	0,00000	0,00000
19	002	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	122,73	16,00	1 964 Kč	0,00000	0,00000
20	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	122,73	25,00	3 068 Kč	0,00000	0,00000
21	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	276,34	84,00	23 213 Kč	0,00000	0,00000
22	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	96,43	171,00	16 490 Kč	0,00000	0,00000
23	002	58331370	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-4 třída D	T	182,26	175,00	31 896 Kč	0,00000	0,00000
17 Konstrukce ze zemín							81 604 Kč	182,26000	
18 Povrchové úpravy terénu									
24	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl.15 cm, do 500m2	m2	183,20	33,00	6 046 Kč	0,00000	0,00000
25	002	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	183,20	4,00	733 Kč	0,00000	0,00000
26	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	183,20	20,00	3 664 Kč	0,00064	0,11725

KANALIZACE KLEŠICE

SO 03 STOKA SC

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
27	002	00572450	Směs travní	kg	5,50	154,00	846 Kč		0,00100	0,00550
18 Povrchové úpravy terénu							11 289 Kč			
632 538 Kč										
21 Drenáže										
28	002	212752112	Trativody z drenážních trubek DN 100	m	166,97	115,00	19 202 Kč		0,23751	39,65704
21 Drenáže							19 202 Kč			
45 Podkladní a vedlejší konstrukce										
29	002	451572111	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm	m3	26,30	459,00	12 072 Kč		1,89077	49,72725
30	002	452112121	Osazení beton. prstenců výšky od 100 do 200mm	kus	4,00	159,00	636 Kč		0,00660	0,02640
31	002	59224391	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	1,00	162,00	162 Kč		0,04000	0,04000
32	002	59224392	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	2,00	184,00	368 Kč		0,05400	0,10800
33	002	59224393	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	1,00	202,00	202 Kč		0,06800	0,06800
45 Podkladní a vedlejší konstrukce							13 440 Kč			
50 Komunikace										
34	002	564551111	Zřízení podkladu ze sypání tl. 15 cm	m2	79,14	15,00	1 187 Kč		0,00000	0,00000
50 Komunikace							1 187 Kč			
87 Potrubí z trub plastových										
35	002	871373121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 300 mm	m	166,97	112,00	18 701 Kč		0,00001	0,00167
36	002	28615222	Trubka PP korugovaná DN 280/250 délka 5 m	kus	35,00	3 375,00	118 125 Kč		0,02560	0,89600
37	002	877373121	Montáž tvarovek PVC odbočných ve výkopu DN 300 mm	kus	4,00	143,00	572 Kč		0,00005	0,00020
38	002	28615470	Odbočka UREA/KG DN 250/150	kus	4,00	955,00	3 820 Kč		0,00670	0,02680
39	002	877313123	Montáž tvarovek PVC jednoosých ve výkopu DN 150 mm	kus	4,00	52,00	208 Kč		0,00005	0,00020
40	002	28615470	Záslepka PVC KG DN 150	kus	4,00	47,00	188 Kč		0,00162	0,00648
87 Potrubí z trub plastových							141 614 Kč			
89 Ostatní konstrukce										
41	002	894411121	Zřízení šachet kanalizačních	kus	4,00	5 247,00	20 988 Kč		2,03037	8,12148
42	002	894118001	Příplatek za každých 0,60 m výšky vstupu	kus	6,00	818,00	4 908 Kč		0,03724	0,22344
43	002	59224307	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x100x12 PS	kus	2,00	2 272,00	4 544 Kč		1,00000	2,00000
44	002	59224306	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x50x12 PS	kus	1,00	1 300,00	1 300 Kč		0,50000	0,50000
45	002	59224305	Skrůž šachetní TBS-Q.1 D100x25x12 PS	kus	1,00	886,00	886 Kč		0,25000	0,25000
46	002	59224312	Skrůž šachetní př. TBR-Q.1 100-63/58 KPS	kus	4,00	1 660,00	6 640 Kč		0,51000	2,04000
47	002	59224337	Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60 V40	kus	4,00	6 579,00	26 316 Kč		1,60000	6,40000
48	002	59224348	Elastomerové těsnění DN 1000	kus	8,00	153,00	1 224 Kč		0,00200	0,01600
49	002	28615355	Šachtová vložka DN 250	kus	8,00	982,00	7 856 Kč		0,00360	0,02880
50	002	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	4,00	535,00	2 140 Kč		0,00702	0,02808
51	002	55243442	Poklop vstupní litinový D 400 kN DN 600	kus	4,00	2 871,00	11 484 Kč		0,15800	0,63200
52	002	892383111	Zkouška vodotěsnosti kanalizace	m	166,97	54,00	9 016 Kč		0,00000	0,00000
53	002	892372111	Zabezpečení konců	kus	2,00	2 862,00	5 724 Kč		0,03152	0,06304
54	002	R-00003	Kamerová zkouška	m	166,97	76,00	12 690 Kč		0,00000	0,00000
89 Ostatní konstrukce							115 716 Kč			

KANALIZACE KLEŠICE

SO 03 STOKA SC

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
		91	Doplňující konstrukce a práce				632 538 Kč			
55	002	R-00009	Rozebrání a znovuzřízení oplocení	m	4,00	198,00	792 Kč		0,00000	0,00000
		91	Doplňující konstrukce a práce				792 Kč			
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná							
56	002	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	294,33	178,00	52 390 Kč		0,00000	0,00000
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná				52 390 Kč			
Celkem bez DPH							632 538 Kč			294,32737
Záměr		002								632 537,9 Kč

KANALIZACE KLEŠICE

SO 04 STAVEBNÍ ČÁST ČS 1

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
							Celkem		Jednotková	Celkem	
							478 692 Kč				
11 Přípravné a přidružené práce											
1	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1000 l	hod	180,00	58,00	10 440 Kč	0,00000	0,00000		
2	002	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1000 l	den	15,00	54,00	810 Kč	0,00000	0,00000		
11 Přípravné a přidružené práce							11 250 Kč				
12 Odkopávky a prokopávky											
3	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	9,60	26,00	250 Kč	0,00000	0,00000		
12 Odkopávky a prokopávky							250 Kč				
13 Hloubené výkopávky											
4	002	131201202	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1.000 m3	m3	25,85	202,00	5 222 Kč	0,00000	0,00000		
5	002	131201209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap.jam v hor.3	m3	12,93	27,00	349 Kč	0,00000	0,00000		
6	002	131301202	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1.000 m3	m3	25,85	283,00	7 316 Kč	0,00000	0,00000		
7	002	131301209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap.jam v hor.4	m3	12,93	36,00	465 Kč	0,00000	0,00000		
13 Hloubené výkopávky							13 352 Kč				
16 Přemístění výkopku											
8	002	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4 m	m3	51,70	52,00	2 688 Kč	0,00000	0,00000		
9	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	67,42	32,00	2 157 Kč	0,00000	0,00000		
10	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.000 m	m3	17,99	46,00	828 Kč	0,00000	0,00000		
11	002	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	33,71	45,00	1 517 Kč	0,00000	0,00000		
16 Přemístění výkopku							7 190 Kč				
17 Konstrukce ze zemín											
12	002	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	33,71	18,00	607 Kč	0,00000	0,00000		
13	002	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	17,99	16,00	288 Kč	0,00000	0,00000		
14	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	17,99	25,00	450 Kč	0,00000	0,00000		
15	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	33,71	84,00	2 832 Kč	0,00000	0,00000		
17 Konstrukce ze zemín							4 176 Kč				
18 Povrchové úpravy terénu											
16	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl.15 cm, do 500m2	m2	64,00	33,00	2 112 Kč	0,00000	0,00000		
17	002	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	64,00	4,00	256 Kč	0,00000	0,00000		
18	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	64,00	20,00	1 280 Kč	0,00064	0,04096		
19	002	57218050	Směs travní	kg	1,92	154,00	296 Kč	0,00100	0,00192		
18 Povrchové úpravy terénu							3 944 Kč				
23 Štětové stěny											
20	002	231943111	Stěny beraněné z oc.štětovic - nastražení	m2	91,20	320,00	29 184 Kč	0,00015	0,01368		
21	002	231943212	Stěny beraněné z oc.štětovic - zabíranění	m2	91,20	870,00	79 344 Kč	0,00000	0,00000		
22	002	234952919	Příplatek za dopravné materiálu	t	14,14	1 800,00	25 452 Kč	0,00000	0,00000		
23	002	237941112	Vytažení štětových stěn z oc.štětovic	m2	91,20	935,00	85 272 Kč	0,00000	0,00000		
24	002	134422220	Ocelová štětovnice IIIIn	t	14,40	8 100,00	116 640 Kč	1,00000	14,40000		
23 Štětové stěny							335 892 Kč				
24 Studny											

KANALIZACE KLEŠICE

SO 04 STAVEBNÍ ČÁST ČS 1

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
25	002	R-00005	Zřízení čerpací studny	kpl	1,00	8 064,00	8 064 Kč		0,21916	0,21916
		24	Studny				8 064 Kč			
							478 692 Kč			
		38	Kompletní konstrukce							
26	002	384126004	Montáž prefá kanálů do 10t	kus	1,00	9 810,00	9 810 Kč		0,08149	0,08149
27	002	59264531	ŽB prefá dno šachty DN 2000/2900	kus	1,00	36 562,00	36 562 Kč		9,80000	9,80000
28	002	411126001	Montáž prefá desek do 3t	kus	1,00	1 917,00	1 917 Kč		0,12641	0,12641
29	002	59264531	ŽB prefá zákrytová deska šachty DN 2000	kus	1,00	6 588,00	6 588 Kč		1,86000	1,86000
30	002	28699714	Přýžové těsnění šachty DN 2000	kus	1,00	855,00	855 Kč		0,00600	0,00600
		38	Kompletní konstrukce				55 732 Kč			
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce							
31	002	451572111	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,72	549,00	395 Kč		1,89077	1,36135
32	002	451541111	Drenážní štěrková vrstva z drveného štěrku	m3	3,60	655,00	2 358 Kč		1,70340	6,13224
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce				2 753 Kč			
		63	Mazaniny							
33	002	631312811	Betonová mazanina B 20	m3	0,19	2 718,00	516 Kč		2,45329	0,46613
		63	Mazaniny				516 Kč			
		89	Ostatní konstrukce							
34	002	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	3,00	535,00	1 605 Kč		0,00702	0,02106
35	002	55242151	Poklop 600x600 mm uzamykatelný, vodotěsný	kus	3,00	6 583,00	19 749 Kč		0,07000	0,21000
36	002	R - 00004	Stupadla kramlová s PE povlakem nerez jádro	kus	10,00	410,00	4 100 Kč		0,01370	0,13700
37	002	R - 00008	Vyvrtní otvoru DN 80 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	1 978,00	1 978 Kč		0,00001	0,00001
38	002	R - 00010	Vyvrtní otvoru DN 40 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	1 793,00	1 793 Kč		0,00001	0,00001
		89	Ostatní konstrukce				29 225 Kč			
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná							
39	002	998142251	Přesun hmot pro nádrže a jímky	t	34,88	182,00	6 348 Kč		0,00000	0,00000
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná				6 348 Kč			
							478 692 Kč			
							34,87742			

Celkem bez DPH

478 692 Kč

34,87742

Záměr

002

478 692 Kč

KANALIZACE KLEŠICE

SO 06 VÝTLAČNÝ ŘAD V1

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)
							Celkem	Jednotková
							Celkem	Celkem
11 Přípravné a přidružené práce							795 181 Kč	
1	002	113107242	Odstanění krytu pl. přes 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	76,13	34,00	2 588 Kč	0,00000
2	002	113107223	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam, dreného tl. 30 cm	m2	76,13	40,00	3 045 Kč	0,00000
3	002	113151213	Odstanění krytu frézováním tl. 40 mm	m2	172,41	92,00	15 862 Kč	0,00001
4	002	113106123	Rozebrání komunikací ze zámkové dlažby	m2	7,16	40,00	286 Kč	0,00000
5	002	113201112	Vytřhání obrub silničních	m	4,00	92,00	368 Kč	0,00000
6	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	120,00	52,00	6 240 Kč	0,00000
7	002	115101302	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	10,00	46,00	460 Kč	0,00000
8	002	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	18,00	166,00	2 988 Kč	0,00869
9	002	119001412	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 500 mm	m	2,00	220,00	440 Kč	0,01269
10	002	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	10,00	150,00	1 500 Kč	0,03690
11 Přípravné a přidružené práce							33 778 Kč	0,16294
12 Odkopávky a prokopávky								
11	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	26,24	26,00	682 Kč	0,00000
12 Odkopávky a prokopávky							682 Kč	
13 Hloubené vykopávky								
12	002	130001101	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	293,06	247,00	72 386 Kč	0,00000
13	002	132201202	Vykopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	145,63	184,00	26 796 Kč	0,00000
14	002	132201209	Příplatek za lepirost - výkop rýh v hor.3	m3	72,82	18,00	1 311 Kč	0,00000
15	002	132301202	Vykopávky rýh v hor.4 do 1.000 m3	m3	145,63	234,00	34 077 Kč	0,00000
16	002	132301209	Příplatek za lepirost - výkop rýh v hor.4	m3	72,82	36,00	2 621 Kč	0,00000
13 Hloubené vykopávky							137 191 Kč	
14 Ražení a hloubení tunelářské								
17	002	141721116	Řízené horizontální vrtání DN 225	m	10,00	3 726,00	37 260 Kč	0,00000
18	002	28613679	Plastová chránička PE HD DN 225/20,5 mm	m	10,00	1 091,00	10 910 Kč	0,01460
14 Ražení a hloubení tunelářské							48 170 Kč	
15 Roubení								
19	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu zátěžné - do 2m	m2	681,28	30,00	20 438 Kč	0,00198
20	002	151201111	Odstanění pažení stěn výkopu zátěžné - do 2m	m2	681,28	15,00	10 219 Kč	0,00000
15 Roubení							30 658 Kč	
16 Přemístění výkopku								
21	002	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	291,26	40,00	11 650 Kč	0,00000
22	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	278,60	32,00	8 915 Kč	0,00000
23	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10.000 m	m3	151,96	46,00	6 990 Kč	0,00000
24	002	167101102	Nakládání výkopku hor.1-4 přes 100 m3	m3	139,30	45,00	6 269 Kč	0,00000
16 Přemístění výkopku							33 824 Kč	
17 Konstrukce ze zemín								
25	002	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	139,30	18,00	2 507 Kč	0,00000
26	002	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	151,96	16,00	2 431 Kč	0,00000

KANALIZACE KLEŠICE

SO 05 VÝTLAČNÝ ŘÁD VI

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
27	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	151,96	25,00	3 799 Kč	0,00000	0,00000	
28	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	204,64	84,00	17 190 Kč	0,00000	0,00000	
29	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	68,94	171,00	11 789 Kč	0,00000	0,00000	
30	002	58331370	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	253,78	175,00	44 412 Kč	1,00000	253,78000	
17 Konstrukce ze zemín							82 128 Kč			
18 Povrchové úpravy terénu										
31	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15 cm, do 500m2	m2	174,90	33,00	5 772 Kč	0,00000	0,00000	
32	002	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	174,90	4,00	700 Kč	0,00000	0,00000	
33	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	174,90	20,00	3 498 Kč	0,00064	0,11194	
34	002	00572450	Směs travní	kg	5,25	154,00	809 Kč	0,00100	0,00525	
18 Povrchové úpravy terénu							10 778 Kč			
21 Drenáže										
35	002	212752112	Trativody z drenážních trubek DN 100	m	222,38	115,00	25 574 Kč	0,23751	52,81747	
21 Drenáže							25 574 Kč			
45 Podkladní a vedlejší konstrukce										
36	002	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	17,68	459,00	8 115 Kč	1,89077	33,42881	
37	002	452313131	Podkladní bloky z betonu	m3	1,25	2 170,00	2 713 Kč	0,00000	0,00000	
38	002	452353101	Bednění podkladních bloků	m2	4,00	265,00	1 060 Kč	0,00642	0,02568	
45 Podkladní a vedlejší konstrukce							11 888 Kč			
50 Komunikace										
39	002	564251111	Podklad ze šterkopisků ŠP tl. 15 cm	m2	76,13	82,00	6 243 Kč	0,30361	23,11383	
40	002	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 15 cm	m2	76,13	115,00	8 755 Kč	0,27994	21,31183	
41	002	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZS I tl. 15 cm	m2	76,13	261,00	19 870 Kč	0,38314	29,16845	
42	002	565135111	Podklad z obal. kameniva OKS tř. I do 3 m, tl. 5 cm	m2	76,13	220,00	16 749 Kč	0,13188	10,04002	
43	002	573111112	Postřik živичný infiltrací 1,00 kg/m2	m2	172,41	12,00	2 069 Kč	0,00601	1,03618	
44	002	577144111	Beton asfalt, ABS tř. I do 3 m, tl. 5 cm	m2	172,41	315,00	54 309 Kč	0,12966	22,35468	
45	002	596212111	Kladení zámkové dlažby komunikací	m2	7,16	273,00	1 955 Kč	0,06591	0,61512	
50 Komunikace							109 949 Kč			
87 Potrubí z trub plastových										
46	002	871241121	Montáž potrubí PE tlakového ve výkopu DN 90 mm	m	222,38	79,00	17 568 Kč	0,00000	0,00000	
47	002	28613662	Trubka PE 100 DN 90/5,4 mm SDR 17	m	225,00	93,00	20 925 Kč	0,00212	0,47700	
48	002	877241121	Montáž elektrovarovek DN 90	kus	52,00	148,00	7 696 Kč	0,00000	0,00000	
49	002	28654121	Elektrospojka ELGEF DN 90	kus	37,00	251,00	9 287 Kč	0,00044	0,01628	
50	002	28654174	Elektrokoleno ELGEF DN 90/90°	kus	3,00	603,00	1 809 Kč	0,00095	0,00265	
51	002	28654172	Elektrokoleno ELGEF DN 90/45°	kus	4,00	620,00	2 480 Kč	0,00081	0,00324	
52	002	28654314	Lemový nákrůžek DN 90	kus	4,00	192,00	768 Kč	0,00094	0,00376	
53	002	28654301	Tooivá příruba DN 80	kus	4,00	347,00	1 388 Kč	0,00240	0,00960	
87 Potrubí z trub plastových							61 921 Kč			
89 Ostatní konstrukce										

KANALIZACE KLEŠICE

SO 06 VÝTLAČNÝ ŘAD V1

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)
							Celkem	Celkem
							795 181 Kč	
54	002	R-00003	Napojení na kanalizaci	kus	1,00	2 898,00	2 898 Kč	0,00000
55	002	R-00004	Indukční průtokoměr Krohne DN 80 včetně přívodního kabelu	kus	1,00	48 109,00	48 109 Kč	0,00000
56	002	28674980	Kluzná objímka typ B výška 19 mm	kus	18,00	97,00	1 746 Kč	0,00050
57	002	28678471	Manžeta 90 x 220 mm	kus	2,00	774,00	1 548 Kč	0,00050
58	002	89224111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	230,00	10,00	2 300 Kč	0,00000
59	002	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí	kus	10,00	1 665,00	16 650 Kč	0,05200
89 Ostatní konstrukce							73 251 Kč	
91 Doplnující konstrukce a práce								
60	002	919735112	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	160,71	61,00	9 803 Kč	0,00000
61	002	599142111	Zálivka dilatačních a pracovních spar	m	160,71	93,00	14 946 Kč	0,00224
62	002	919731121	Zarovnání stýčné plochy	m	160,71	17,00	2 732 Kč	0,00000
63	002	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového	m	4,00	188,00	752 Kč	0,15554
64	002	979024443	Očištění vybouraných obrubníků silničních	m	4,00	23,00	92 Kč	0,00000
65	002	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic	m2	7,16	41,00	294 Kč	0,00000
91 Doplnující konstrukce a práce							28 619 Kč	
H27 Vedení trubní dálková a přípojná								
66	002	998276101	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	452,06	178,00	80 467 Kč	0,00000
H27 Vedení trubní dálková a přípojná							80 467 Kč	
97 Přesuny sutí								
67	002	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	31,54	40,00	1 262 Kč	0,00000
68	002	979082219	Připílatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	283,86	9,00	2 555 Kč	0,00000
69	002	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	31,54	77,00	2 429 Kč	0,00000
70	002	R - 00002	Poplatek za skládku sutí	t	31,54	45,00	1 419 Kč	0,00000
97 Přesuny sutí							7 664 Kč	
M21 Elektromontáže								
71	002	210900523	Identifikační vodič CYY uložený volně	m	250,00	18,00	4 500 Kč	0,00003
72	002	210901108	Výstražná folie - modrá	m	230,00	9,00	2 070 Kč	0,00001
M21 Elektromontáže							6 570 Kč	
M23 Montáže potrubí								
73	002	230200122	Nasunutí sekce do chráničky DN 250 mm	m	10,00	1 207,00	12 070 Kč	0,00000
M23 Montáže potrubí							12 070 Kč	
Celkem bez DPH							795 181 Kč	452,06915
Záměr							002	795 181 Kč

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice

Objekt: SO 06 - Elektropřípojka k ČS 1

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

PC	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7

21M Elektromontáže

617,00

1	002	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	35,000	13,00	455,00
2	002	210100003	ukonč. vod.v rozv. vč. zap. a konc. do 16 mm2	ks	8,000	18,00	144,00
3	002	210120102	nožové patроны do 500V	ks	6,000	3,00	18,00

46M Zemní práce

6 718,80

4	002	460200163	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	30,000	110,00	3 300,00
5	002	460420372	zřiz. lože/kop. písk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč 35cm	m	30,000	37,00	1 110,00
6	002	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	30,000	5,00	150,00
7	002	460560163	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	30,000	41,00	1 230,00
8	002	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	2,400	162,00	388,80
9	002	460620013	Provizorní úprava terénu zem. tř.3	m2	15,000	36,00	540,00

Hodinová zúčtovací sazba

5 170,00

10	002	1	Výchozí revize elektro	hod	10,000	287,00	2 870,00
11	002	2	práce mimo ceníky	hod	10,000	230,00	2 300,00

Materiál nosný

16 068,80

12	002	02944	CYKY 4Bx10mm2	m	35,000	124,00	4 340,00
13	002	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	8,000	10,00	80,00
14	002	04300	pojistková vložka PH00-40A	ks	6,000	65,00	390,00
15	002	90001	kopaný písek	m3	2,400	287,00	688,80
16	002	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	300,000	34,00	10 200,00
17	002	90006	fólie z polyethylenu šíře 330mm	m	30,000	4,00	120,00
18	002		prořez 5%				250,00

Podružný materiál

800,00

19	002		Podružný materiál				800,00
----	-----	--	-------------------	--	--	--	--------

Přidružené práce

200,00

20	002		Podíl přidružených výkonů = 1,0% z 21M + materiál				200,00
----	-----	--	---	--	--	--	--------

Provoz investora

300,00

21	002		Provoz investora = 1% z 21M + 22M + materiál				300,00
----	-----	--	--	--	--	--	--------

Doprava pracovníků

2 000,00

22	002		Doprava pracovníků na místo montáže				2 000,00
----	-----	--	-------------------------------------	--	--	--	----------

Přesun zařízení

600,00

23	002		Přesun zařízení = 1% z dodávek				600,00
----	-----	--	--------------------------------	--	--	--	--------

VRN

500,00

24	002		GZS = 2,5% z 21M + 22M + materiál				500,00
----	-----	--	-----------------------------------	--	--	--	--------

Celkem

32 974,60

Záměr	002						32 975 Kč
-------	-----	--	--	--	--	--	-----------

KANALIZACE KLEŠICE

SO 07 STAVEBNÍ ČÁST ČS 2

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost	
						Celkem	Jednotková	Celkem	Celkem
						704 155 Kč			
11 Přípravné a přidružené práce									
1	002	113107242	Odstranění krytu pl. přes 200 m ² , živice tl. 10 cm	m ²	4,09	34,00	139 Kč	0,00000	0,00000
2	002	113107223	Odstranění podkladu pl. 200 m ² ,kam.drceného tl.30 cm	m ²	8,97	40,00	359 Kč	0,00000	0,00000
3	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1000 l	hod	180,00	58,00	10 440 Kč	0,00000	0,00000
4	002	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1000 l	den	15,00	54,00	810 Kč	0,00000	0,00000
5	002	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	4,00	166,00	664 Kč	0,00869	0,03475
6	002	119001412	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 500 mm	m	2,00	220,00	440 Kč	0,01269	0,02538
7	002	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	2,00	150,00	300 Kč	0,03690	0,07380
11 Přípravné a přidružené práce						13 152 Kč			
12 Odkopávky a prokopávky									
8	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m ³	9,60	26,00	250 Kč	0,00000	0,00000
12 Odkopávky a prokopávky						250 Kč			
13 Hloubené výkopávky									
9	002	130001101	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m ³	16,92	247,00	4 179 Kč	0,00000	0,00000
10	002	132201202	Výkopávky rýh v hor.3 do 1.000 m ³	m ³	8,46	184,00	1 557 Kč	0,00000	0,00000
11	002	132201209	Příplatek za lepičnost - výkop rýh v hor.3	m ³	4,23	18,00	76 Kč	0,00000	0,00000
12	002	132301202	Výkopávky rýh v hor.4 do 1.000 m ³	m ³	8,46	234,00	1 980 Kč	0,00000	0,00000
13	002	132301209	Příplatek za lepičnost - výkop rýh v hor.4	m ³	4,23	36,00	152 Kč	0,00000	0,00000
14	002	131201202	Hloubení zapážezných jam v hor.3 do 1.000 m ³	m ³	37,80	202,00	7 636 Kč	0,00000	0,00000
15	002	131201209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap.jam v hor.3	m ³	18,90	27,00	510 Kč	0,00000	0,00000
16	002	131301202	Hloubení zapážezných jam v hor.4 do 1.000 m ³	m ³	37,80	283,00	10 697 Kč	0,00000	0,00000
17	002	131301209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap.jam v hor.4	m ³	18,90	36,00	680 Kč	0,00000	0,00000
13 Hloubené výkopávky						27 468 Kč			
15 Roubení									
18	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m ²	30,77	30,00	923 Kč	0,00198	0,06092
19	002	151201111	Odstranění pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m ²	30,77	15,00	462 Kč	0,00000	0,00000
15 Roubení						1 385 Kč			
16 Přemístění výkopku									
18	002	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	52,92	40,00	2 117 Kč	0,00000	0,00000
19	002	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4 m	m ³	21,60	52,00	1 123 Kč	0,00000	0,00000
20	002	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6 m	m ³	18,00	46,00	828 Kč	0,00000	0,00000
21	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m ³	121,52	32,00	3 889 Kč	0,00000	0,00000
22	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.000 m	m ³	31,77	46,00	1 461 Kč	0,00000	0,00000
23	002	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m ³	m ³	60,76	45,00	2 734 Kč	0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku						12 152 Kč			
17 Konstrukce ze zemín									
24	002	171201101	Uložení sypání do násypů	m ³	60,76	18,00	1 094 Kč	0,00000	0,00000
25	002	171201201	Uložení sypání na skládku	m ³	31,77	16,00	508 Kč	0,00000	0,00000
26	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m ³	31,77	25,00	794 Kč	0,00000	0,00000
27	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m ³	63,45	84,00	5 330 Kč	0,00000	0,00000
28	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m ³	5,71	171,00	976 Kč	0,00000	0,00000
29	002	58331370	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-4 třída D	T	15,88	175,00	2 779 Kč	1,00000	15,88000
17 Konstrukce ze zemín						11 481 Kč			
18 Povrchové úpravy terénu									

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem		Jednotková	Celkem
28	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl.15 cm, do 500m2	m2	64,00	33,00	2 112 Kč	0,00000	0,00000
29	002	181101101	Úprava pláň v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	64,00	4,00	256 Kč	0,00000	0,00000
30	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	64,00	20,00	1 280 Kč	0,00064	0,04096
31	002	57218050	Směs travní	kg	1,92	154,00	296 Kč	0,00100	0,00192
18		Povrchové úpravy terénu				3 944 Kč			
23		Štětové stěny							
32	002	231943111	Stěny beraněné z oc. štětovnic - nazažení	m2	121,60	320,00	38 912 Kč	0,00015	0,01824
33	002	231943212	Stěny beraněné z oc. štětovnic - zaberanění	m2	121,60	870,00	105 792 Kč	0,00000	0,00000
34	002	234952919	Připlatek za dopravné materiálu	t	18,85	1 800,00	33 930 Kč	0,00000	0,00000
35	002	237941112	Vyzažení štětových stěn z oc. štětovnic	m2	121,60	935,00	113 696 Kč	0,00000	0,00000
36	002	13442220	Ocelová štětovnice III/n	t	18,85	8 100,00	152 685 Kč	1,00000	18,85000
23		Štětové stěny				445 015 Kč			
24		Studny							
37	002	R-00005	Stavení čerpací studny	kpl	1,00	8 064,00	8 064 Kč	0,21916	0,21916
24		Studny				8 064 Kč			
38		Kompletní konstrukce							
38	002	384126004	Montáž prefa kanálů do 10t	kus	1,00	9 810,00	9 810 Kč	0,08149	0,08149
39	002	59264529	ŽB prefa dno šachty DN 2000/2700	kus	1,00	42 670,00	42 670 Kč	9,38000	9,38000
40	002	411126001	Montáž prefa desek do 3t	kus	2,00	1 917,00	3 834 Kč	0,12641	0,25282
41	002	59264545	ŽB prefa násavce šachty DN 2000/2200	kus	1,00	17 539,00	17 539 Kč	4,75000	4,75000
42	002	59264531	ŽB prefa zákrývková deska šachty DN 2000	kus	1,00	6 588,00	6 588 Kč	1,86000	1,86000
43	002	28699714	Pyžové těsnění šachty DN 2000	kus	2,00	855,00	1 710 Kč	0,00600	0,01200
38		Kompletní konstrukce				82 151 Kč			
45		Podkladní a vedlejší konstrukce							
44	002	451572111	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,72	549,00	395 Kč	1,89077	1,36135
45	002	451541111	Drenážní štetková vrstva z drceného štetku	m3	3,60	655,00	2 358 Kč	1,70340	6,13224
45		Podkladní a vedlejší konstrukce				2 753 Kč			
50		Komunikace							
46	002	564861111	Podklad ze štetkoti ŠD tl. 20 cm	m2	4,09	149,00	609 Kč	0,37080	1,51657
47	002	567122112	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZS I tl. 13 cm	m2	4,09	226,00	924 Kč	0,33206	1,35813
48	002	573111112	Postřik živčiny infiltrační 1,00 kg/m2	m2	4,09	12,00	49 Kč	0,00601	0,02458
49	002	565155111	Podklad z obl. kameniva OKS tří do 3 m, tl. 7 cm	m2	4,09	270,00	1 104 Kč	0,18463	0,75514
50	002	577134111	Beton asfalt, ABS tří do 3 m, tl. 4 cm	m2	4,09	252,00	1 031 Kč	0,10373	0,42426
51	002	564751111	Zřízení podkladu ze kameniva drceného tl. 15 cm	m2	4,88	120,00	586 Kč	0,29160	1,42301
50		Komunikace				4 303 Kč			
63		Mazaniny							
52	002	631312811	Betonová mazanina B 20	m3	0,19	2 718,00	516 Kč	2,45329	0,46613
63		Mazaniny				516 Kč			
87		Potrubí z trub plastových							
53	002	871373121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 300 mm	m	9,44	112,00	1 057 Kč	0,00001	0,00009
54	002	28615222	Trubka PP korugovaná DN 280/250 délka 5 m	kus	2,00	3 375,00	6 750 Kč	0,02560	0,05120
87		Potrubí z trub plastových				7 807 Kč			
89		Ostatní konstrukce							

KANALIZACE KLEŠICE

SO 07 STAVEBNÍ ČÁST čs 2

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnosti t	
						Celkem	Jednotková	Celkem	
55	002	894411121 Zřízení šachet kanalizačních	Kus	1,00	5 247,00	5 247 Kč	2,03037	2,03037	
56	002	59224312 Skruž šachetní př. TBR-Q.1 100-63/58 KPS	Kus	1,00	1 660,00	1 660 Kč	0,51000	0,51000	
57	002	59224337 Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60 V40	Kus	1,00	6 579,00	6 579 Kč	1,60000	1,60000	
58	002	59224348 Elastomerové těsnění DN 1000	Kus	1,00	153,00	153 Kč	0,00200	0,00200	
59	002	28615355 Šachtová vložka DN 250	Kus	1,00	982,00	982 Kč	0,00360	0,00360	
60	002	891372121 Montáž koncové klapky DN 300	Kus	1,00	1 071,00	1 071 Kč	0,05034	0,05034	
61	002	55161840 Koncová klapka HADE DN 250	Kus	1,00	11 755,00	11 755 Kč	0,00700	0,00700	
62	002	899103111 Osazení poklopů s rámem do 150kg	Kus	4,00	535,00	2 140 Kč	0,00702	0,02808	
63	002	55243442 Poklop vstupní litinový D 400 kN DN 600	Kus	1,00	2 871,00	2 871 Kč	0,15800	0,15800	
64	002	55242151 Poklop 600x600 mm uzamykatelný, vodotěsný	Kus	3,00	6 583,00	19 749 Kč	0,07000	0,21000	
64	002	R - 00011 Napojení na stávající kanalizaci - vsazení šachty	kpl	1,00	6 750,00	6 750 Kč	0,01370	0,01370	
65	002	R - 00004 Stupadla kramlová s PE povlakem nerez jádro	Kus	18,00	410,00	7 380 Kč	0,01370	0,24660	
66	002	R - 00008 Vytváření otvoru DN 80 včetně utěsnění potrubí	Kus	1,00	1 978,00	1 978 Kč	0,00001	0,00001	
67	002	R - 00010 Vytváření otvoru DN 40 včetně utěsnění potrubí	Kus	1,00	1 793,00	1 793 Kč	0,00001	0,00001	
89 Ostatní konstrukce						70 108 Kč			
91 Doplňující konstrukce a práce									
68	002	919735112 Řezání stávajícího živéhoho krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,09	61,00	249 Kč	0,00000	0,00000	
69	002	599142111 Zálivka dilatačních a pracovních spar	m	4,09	93,00	380 Kč	0,00224	0,00916	
70	002	919731121 Zarovnání slyčné plochy	m	4,09	17,00	70 Kč	0,00000	0,00000	
91 Doplňující konstrukce a práce						699 Kč			
H27 Vedení trubní dálková a přípojná									
71	002	998142251 Přesun hmoti pro nádrže a jímky	t	69,92	182,00	12 726 Kč	0,00000	0,00000	
H27 Vedení trubní dálková a přípojná						12 726 Kč			
97 Přesuny suti									
72	002	979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,74	40,00	30 Kč	0,00000	0,00000	
73	002	979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	6,66	9,00	60 Kč	0,00000	0,00000	
74	002	979087212 Nakládání suti na dopravní prostředek	t	0,74	77,00	57 Kč	0,00000	0,00000	
75	002	R - 00002 Poplatek za skladku suti	t	0,74	45,00	33 Kč	0,00000	0,00000	
97 Přesuny suti						180 Kč			
Celkem bez DPH						704 155 Kč			69,92302
Záměr		002							704 155 Kč

KANALIZACE KLEŠICE

SO 08 VÝTLAČNÝ ŘÁD V2

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
11 Přípravné a přidružené práce							3 427 802 Kč			
1	002	113107242	Odstanění krytu pl. přes 200 m ² , živice tl. 10 cm	m ²	301,39	34,00	10 247 Kč	0,00000	0,00000	
2	002	113107223	Odstanění podkladu pl. 200 m ² , kam.dřevného tl.30 cm	m ²	301,39	40,00	12 056 Kč	0,00000	0,00000	
3	002	113151213	Odstanění krytu frézováním tl. 40 mm	m ²	269,65	92,00	24 808 Kč	0,00001	0,00000	
4	002	113106123	Rozebrání komunikací ze zámkové dlažby	m ²	47,54	40,00	1 902 Kč	0,00000	0,00000	
5	002	113106123	Odstanění podkladu pl. 200 m ² , beton tl.30 cm	m ²	8,78	179,00	1 572 Kč	0,00000	0,00000	
6	002	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	6,00	92,00	552 Kč	0,00000	0,00000	
7	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	720,00	52,00	37 440 Kč	0,00004	0,02880	
8	002	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	60,00	46,00	2 760 Kč	0,00000	0,00000	
9	002	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	34,00	166,00	5 644 Kč	0,00869	0,29546	
10	002	119001412	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 500 mm	m	16,00	220,00	3 520 Kč	0,01269	0,20304	
11	002	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	28,00	150,00	4 200 Kč	0,03690	1,03320	
11 Přípravné a přidružené práce							104 700 Kč			0,32696
12 Odkopávky a prokopávky										
12	002	121101101	Odkopávky a prokopávky	m ³	305,58	26,00	7 945 Kč	0,00000	0,00000	
12 Odkopávky a prokopávky							7 945 Kč			
13 Hloubené vykopávky										
13	002	130001101	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m ³	312,30	247,00	77 138 Kč	0,00000	0,00000	
14	002	132201202	Vykopávky rýh v hor.3 do 1.000 m ³	m ³	764,44	184,00	140 657 Kč	0,00000	0,00000	
15	002	132201209	Příplatek za lepvost - výkop rýh v hor.3	m ³	382,22	18,00	6 880 Kč	0,00000	0,00000	
16	002	132301202	Vykopávky rýh v hor.4 do 1.000 m ³	m ³	764,44	234,00	178 879 Kč	0,00000	0,00000	
17	002	132301209	Příplatek za lepvost - výkop rýh v hor.4	m ³	382,22	36,00	13 760 Kč	0,00000	0,00000	
13 Hloubené vykopávky							417 314 Kč			
14 Ražení a hloubení tunelářské										
18	002	141721116	Rízené horizontální vrtní DN 225	m	33,40	3 726,00	124 448 Kč	0,00000	0,00000	
19	002	28613679	Plastová chránička PE HD DN 225/20,5 mm	m	33,40	1 091,00	36 439 Kč	0,01460	0,48764	
14 Ražení a hloubení tunelářské							160 888 Kč			
15 Roubení										
20	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m ²	3 039,13	30,00	91 174 Kč	0,00198	6,01748	
21	002	151201111	Odstanění pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m ²	3 039,13	15,00	45 587 Kč	0,00000	0,00000	
15 Roubení							136 761 Kč			
16 Přemístění vykopku										
22	002	161101101	Swisťe přemístění vykopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	1 528,88	40,00	61 155 Kč	0,00000	0,00000	
23	002	162301101	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 500 m	m ³	1 619,48	32,00	51 823 Kč	0,00000	0,00000	
24	002	162401102	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 2.000 m	m ³	719,15	46,00	33 081 Kč	0,00000	0,00000	
25	002	167101102	Nakládání vykopku hor. 1-4 přes 100 m ³	m ³	809,74	45,00	36 438 Kč	0,00000	0,00000	
16 Přemístění vykopku							182 498 Kč			
17 Konstrukce ze zemín										
26	002	171201101	Uložení sypaliny do násypů	m ³	809,74	18,00	14 575 Kč	0,00000	0,00000	
27	002	171201201	Uložení sypaliny na skládku	m ³	719,15	16,00	11 506 Kč	0,00000	0,00000	

KANALIZACE KLEŠICE

SO 08 VÝTLAČNÝ ŘAD VZ

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
28	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	719,15	25,00	17 979 Kč	0,00000	0,00000	
29	002	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	1 070,74	84,00	89 942 Kč	0,00000	0,00000	
30	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	364,30	171,00	62 295 Kč	0,00000	0,00000	
31	002	58331370	Kamenivo těžené dříve, frakce 0-4 třída D	T	1 181,82	175,00	206 819 Kč	1,00000	1 181,82000	
17							403 116 Kč			
18										
Povrchové úpravy terénu										
32	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl.15 cm, do 500m2	m2	2 037,26	33,00	67 230 Kč	0,00000	0,00000	
33	002	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	2 037,26	4,00	8 149 Kč	0,00000	0,00000	
34	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	2 037,26	20,00	40 745 Kč	0,00064	1,30385	
35	002	00572450	Směs travní	kg	61,10	154,00	9 409 Kč	0,00100	0,06110	
18							125 533 Kč			
21										
Drenáže										
36	002	212752112	Trativody z drenážních trubek DN 100	m	1 190,00	115,00	136 850 Kč	0,23751	282,63690	
21							136 850 Kč			
Drenáže							136 850 Kč			
38										
Kompletní konstrukce										
37	002	384126004	Montáž prefa kanálů do 10t	kus	2,00	9 810,00	19 620 Kč	0,08149	0,16288	
38	002	59264421	ŽB prefa dno šachty DN 1500/1500	kus	2,00	12 984,00	25 968 Kč	3,50000	7,00000	
39	002	411126001	Montáž prefa desek do 3t	kus	2,00	1 917,00	3 834 Kč	0,12641	0,25282	
40	002	59264431	ŽB prefa zákrýlová deska šachty DN 1500	kus	2,00	6 642,00	13 284 Kč	1,05000	2,10000	
41	002	28699713	Prýžové těsnění šachty DN 1500	kus	2,00	648,00	1 296 Kč	0,00400	0,00800	
38							64 002 Kč			
45										
Podkladní a vedlejší konstrukce										
42	002	451572111	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm	m3	93,85	459,00	43 077 Kč	1,89077	177,44876	
43	002	452313131	Podkladní bloky z betonu	m3	5,65	2 170,00	12 261 Kč	0,00000	0,00000	
44	002	452353101	Bednění podkladních bloků	m2	33,00	265,00	8 745 Kč	0,00642	0,21186	
45							64 083 Kč			
50										
Komunikace										
45	002	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 20 cm	m2	226,30	149,00	33 719 Kč	0,37080	83,91204	
46	002	567122112	Podklad z kameniva zpevňeného cementem KZS I tl. 13 cm	m2	226,30	226,00	51 144 Kč	0,33206	75,14518	
47	002	573111112	Postřik živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	226,30	12,00	2 716 Kč	0,00601	1,36006	
48	002	565155111	Podklad z obal. kameniva OKS tř.1 do 3 m, tl. 7 cm	m2	226,30	270,00	61 101 Kč	0,18463	41,78177	
49	002	577134111	Beton asfalt. ABS tř.1 do 3 m, tl. 4 cm	m2	226,30	252,00	57 028 Kč	0,10373	23,47410	
50	002	564251111	Podklad ze štěrkopisků ŠP tl. 15 cm	m2	75,09	82,00	6 157 Kč	0,30361	22,79807	
51	002	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 15 cm	m2	75,09	115,00	8 635 Kč	0,27994	21,02069	
52	002	567122114	Podklad z kameniva zpevňeného cementem KZS I tl. 15 cm	m2	75,09	261,00	19 598 Kč	0,38314	28,76998	
53	002	565135111	Podklad z obal. kameniva OKS tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	75,09	220,00	16 520 Kč	0,13188	9,90287	
54	002	573111112	Postřik živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	269,65	12,00	3 236 Kč	0,00601	1,62060	
55	002	577144111	Beton asfalt. ABS tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	269,65	315,00	84 940 Kč	0,12966	34,96282	
56	002	564551111	Zřízení podkladu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	19,89	15,00	298 Kč	0,00000	0,00000	
57	002	596212111	Kladení zámkové dlažby komunikací	m2	47,54	273,00	12 978 Kč	0,08591	4,08416	
57	002	567134111	Podklad z podkladového betonu PB I tl. 20 cm	m2	8,78	513,00	4 504 Kč	0,49233	4,32266	

KANALIZACE KLEŠICE

SO 08 VÝTLAČNÝ ŘAD V2

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednotková	Celkem
							3 427 802 Kč		
50 Komunikace							362 574 Kč		
63 Mazaniny									
58	002	631312811	Betonová mazanina B 20	m3	0,15	2 718,00	408 Kč	2,45329	0,36799
63 Mazaniny							408 Kč		
85 Potrubí z trub litinových									
59	002	857241131	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	14,00	2 910,00	40 740 Kč	0,00000	0,00000
60	002	55254047	Tvarovka N DN 80	kus	2,00	1 467,00	2 934 Kč	0,01220	0,02440
61	002	55250623	Tvarovka Q DN 80	kus	2,00	1 237,00	2 474 Kč	0,00900	0,01800
62	002	55253243	Tvarovka FF DN 80/600 mm	kus	2,00	4 900,00	9 800 Kč	0,01290	0,02580
63	002	55253247	Tvarovka FF DN 80/1000 mm	kus	4,00	3 452,00	13 808 Kč	0,01780	0,07120
64	002	55251656	Příruba jištěná DN 80	kus	4,00	2 175,00	8 700 Kč	0,00550	0,02200
65	002	857243131	Montáž tvarovek litin. odboč. výkop DN 80	kus	3,00	372,00	1 116 Kč	0,00000	0,00000
66	002	55253510	Přírubový T-kus 80/80	kus	2,00	2 100,00	4 200 Kč	0,01490	0,02980
67	002	55253508	Přírubový T-kus 80/50	kus	1,00	2 000,00	2 000 Kč	0,01400	0,01400
85 Potrubí z trub litinových							85 772 Kč		
87 Potrubí z trub plastových									
59	002	871241121	Montáž potrubí PE tlakového ve výkopu DN 90 mm	m	1 190,00	79,00	94 010 Kč	0,00000	0,00000
60	002	28613662	Trubka PE 100 DN 90/5,4 mm SDR 17	m	1 190,00	93,00	110 670 Kč	0,00212	2,52280
61	002	877241121	Montáž elektrovarovek DN 90	kus	267,00	148,00	39 516 Kč	0,00000	0,00000
62	002	28654121	Elektrospojka ELGEF DN 90	kus	198,00	251,00	49 698 Kč	0,00044	0,08712
63	002	28654174	Elektrokolo ELGEF DN 90/90°	kus	10,00	603,00	6 030 Kč	0,00095	0,00950
64	002	28654172	Elektrokolo ELGEF DN 90/45°	kus	10,00	620,00	6 200 Kč	0,00081	0,00810
65	002	28654171	Elektrokolo ELGEF DN 90/30°	kus	25,00	620,00	15 500 Kč	0,00078	0,01950
66	002	28654314	Lemový nákrůžek DN 90	kus	12,00	192,00	2 304 Kč	0,00094	0,01128
67	002	28654301	Točivá příruba DN 80	kus	12,00	347,00	4 164 Kč	0,00240	0,02880
87 Potrubí z trub plastových							328 092 Kč		
89 Ostatní konstrukce									
68	002	R - 00003	Napojení na kanalizaci	kus	1,00	2 898,00	2 898 Kč	0,00000	0,00000
69	002	891211111	Montáž šoupátek DN 50	kus	1,00	315,00	315 Kč	0,00075	0,00075
70	002	42221104	Šoupě přírubové DN 50	kus	1,00	3 330,00	3 330 Kč	0,01050	0,01050
71	002	42200790	Ruční kolo DN 50	kus	1,00	208,00	208 Kč	0,00100	0,00100
72	002	891241111	Montáž šoupátek DN 80	kus	6,00	378,00	2 268 Kč	0,00079	0,00474
73	002	42221106	Šoupě přírubové DN 80	kus	6,00	4 230,00	25 380 Kč	0,01650	0,09900
74	002	42200791	Ruční kolo DN 80	kus	6,00	305,00	1 830 Kč	0,00170	0,01020
75	002	891244121	Montáž montážních vložek DN 80	kus	2,00	238,00	476 Kč	0,00079	0,00158
76	002	55118306	Montážní vložka DN 80	kus	2,00	7 101,00	14 202 Kč	0,01700	0,03400
77	002	891213321	Montáž odvězduš. nebo zavzdušň. ventilů DN 50 příruba	kus	1,00	207,00	207 Kč	0,00075	0,00075
78	002	55346874	Odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil DN 50 č.9863	kus	1,00	30 040,00	30 040 Kč	0,02350	0,02350
79	002	891243321	Montáž odvězduš. nebo zavzdušň. ventilů DN 80 příruba	kus	2,00	386,00	772 Kč	0,00077	0,00154
80	002	55346881	Odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil DN 80 č.9863	kus	2,00	32 810,00	65 620 Kč	0,02500	0,05000
81	002	R - 00005	Indukční průtokoměr Krohne DN 80 včetně přírodního kabelu	kus	1,00	48 109,00	48 109 Kč	0,00000	0,00000

KANALIZACE KLEŠICE

SO 08 VÝTLAČNÝ ŘAD V2

Č	Zaměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
82	002	55349117	Propiachovací souprava DN 80 č.D 810	kus	1,00	16 940,00	16 940 Kč		0,02430	0,02430
83	002	28674980	Kluzná objímka typ B výška 19 mm	kus	71,00	97,00	6 887 Kč		0,00050	0,03550
84	002	28678471	Manžeta 90 x 220 mm	kus	8,00	774,00	6 192 Kč		0,00050	0,03550
85	002	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	2,00	535,00	1 070 Kč		0,00702	0,01404
86	002	28644342	Poklop vstupní polyuretan HE-700 600x600 mm	kus	2,00	5 197,00	10 394 Kč		0,01800	0,03600
87	002	899202111	Osazení mříží s rámem do 100kg	kus	2,00	535,00	1 070 Kč		0,00936	0,01872
88	002	55242215	Mříž lehká s rámem 300x300 mm	kus	2,00	536,00	1 072 Kč		0,01200	0,02400
89	002	R - 00004	Stupadla kramlová s PE povrskem nerez jádro	kus	14,00	410,00	5 740 Kč		0,01370	0,19180
90	002	89224111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	1 190,00	10,00	11 900 Kč		0,00000	0,00000
91	002	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí	kus	12,00	1 665,00	19 980 Kč		0,05200	0,62400
Ostatní konstrukce							276 900 Kč			
92	002	919735112	Doplňující konstrukce a práce	m	431,27	61,00	26 307 Kč		0,00000	0,00000
93	002	919735124	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	21,94	270,00	5 924 Kč		0,00004	0,00088
94	002	599142111	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	431,27	93,00	40 108 Kč		0,00224	0,96604
95	002	919731121	Zálivka dilatačních a pracovních spár	m	431,27	17,00	7 332 Kč		0,00000	0,00000
96	002	R-00009	Zarovnání stýčné plochy	m	8,00	198,00	1 584 Kč		0,00000	0,00000
96	002	916563211	Rozebrání a znovuzřízení oplocení	m	6,00	188,00	1 128 Kč		0,15554	0,93324
97	002	979024443	Osazení silničního obrubníku betonového	m	6,00	23,00	138 Kč		0,00000	0,00000
98	002	979054451	Očištění vybouraných obrubníků silničních	m2	47,54	41,00	1 949 Kč		0,00000	0,00000
Doplňující konstrukce a práce							84 470 Kč			
99	002	998276101	Vedení trubní dálková a přípojná	t	2 021,54	178,00	359 835 Kč		0,00000	0,00000
H27 Vedení hmoí, trubní vedení plastová, otevř. výkop							359 835 Kč			
H27 Vedení trubní dálková a přípojná							359 835 Kč			
100	002	979082213	Přesuny sutí	t	82,32	40,00	3 293 Kč		0,00000	0,00000
101	002	979082219	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	740,88	9,00	6 668 Kč		0,00000	0,00000
102	002	979087212	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	82,32	77,00	6 339 Kč		0,00000	0,00000
103	002	R - 00002	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	82,32	45,00	3 704 Kč		0,00000	0,00000
Poplatek za skládku sutí							20 004 Kč			
97 Přesuny sutí							20 004 Kč			
104	002	712	Tepelná izolace	m2	7,07	245,00	1 732 Kč		0,00216	0,01527
105	002	713461151	Montáž izolace tepelné potrubí skružemi	m2	7,00	473,00	3 311 Kč		0,00155	0,01085
712 Tepelná izolace							5 043 Kč			
106	002	210900523	Elektromontáže	m	1 200,00	18,00	21 600 Kč		0,00003	0,03600
107	002	210901108	Identifikační vodič CYU uložený volně	m	1 200,00	9,00	10 800 Kč		0,00001	0,01200
M21 Výstražná folie - modrá							32 400 Kč			
108	002	M23	Elektromontáže	m	33,40	40 314 Kč	0,00000			0,00000
M23 Montáže potrubí							40 314 Kč			
M23 Nasunutí sekce do chráničky DN 250 mm							0,00000			

KANALIZACE KLEŠICE

SO 08 VÝTLAČNÝ ŘÁD V2

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Jednotková	Celkem
109	002	230200062	Montáž chráničky DN 324/10 mm	m	7,00	796,00	5 572 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
110	002	14231117	Ocelová chránička DN 324/10 mm	m	7,00	3 247,00	22 729 Kč	0,07740	0,07740	0,54184
		M23	Montáže potrubí				68 615 Kč			
Celkem bez DPH							3 427 802 Kč			2 021,54234

Záměr	002	3 427 802 Kč
-------	-----	--------------

ROZPOCET

Stavba: Kanalizace Klečice

Objekt: SO 09 - Elektropřípojka k ČS 2

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

PC	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7

21M Elektromontáže

626,00

1	002	210010066	trubka inst. ocel. závit. typ 6042 Ý 42mm (PU)	m	2,000	48,00	96,00
2	002	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	25,000	13,00	325,00
3	002	210100003	ukonč. vod.v rozv. vč. zap. a konc. do 16 mm2	ks	8,000	18,00	144,00
4	002	210120102	nožové patrony do 500V	ks	6,000	3,00	18,00
5	002	210120131	pojistková skříň na sloup do 3x100A	ks	1,000	43,00	43,00

46M Zemní práce

3 586,60

6	002	460200163	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	16,000	110,00	1 760,00
7	002	460420372	zřiz. lože/kop. písk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč 35cm	m	16,000	37,00	592,00
8	002	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	16,000	5,00	80,00
9	002	460560163	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	16,000	41,00	656,00
10	002	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	1,300	162,00	210,60
11	002	460620013	Provizorní úprava terénu zem. tř.3	m2	8,000	36,00	288,00

Hodinová zúčtovací sazba

5 170,00

12	002	1	Výchozí revize elektro	hod	10,000	287,00	2 870,00
13	002	2	práce mimo ceníky	hod	10,000	230,00	2 300,00

Materiál nosný

11 844,10

14	002	00229	trubka ocelová závitová 6042 Ý 42	m	2,000	276,00	552,00
15	002	00235	koleno pro trubku ocelovou závitovou 6142 Ý 42	ks	1,000	230,00	230,00
16	002	02944	CYKY 4Bx10mm2	m	25,000	124,00	3 100,00
17	002	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	8,000	10,00	80,00
18	002	04300	pojistková vložka PH00-40A	ks	6,000	65,00	390,00
19	002	00982	pojistková skříň SP100PSP1P vč. pásu na sloup	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
20	002	90001	kopaný písek	m3	1,300	287,00	373,10
21	002	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	160,000	34,00	5 440,00
22	002	90006	fólie z polyethylenu šíře 330mm	m	16,000	4,00	64,00
23	002		prořez 5%				350,00

Podružný materiál

900,00

24	002		Podružný materiál = 5% z materiálu nosného				900,00
----	-----	--	--	--	--	--	--------

Přidružené práce

200,00

25	002		Podíl přidružených výkonů = 1,0% z 21M + materiál				200,00
----	-----	--	---	--	--	--	--------

Provoz investora

250,00

26	002		Provoz investora = 1% z 21M + 22M + materiál				250,00
----	-----	--	--	--	--	--	--------

Doprava pracovníků

2 000,00

27	002		Doprava pracovníků na místo montáže				2 000,00
----	-----	--	-------------------------------------	--	--	--	----------

Přesun zařízení

600,00

28	002		Přesun zařízení = 1% z dodávek				600,00
----	-----	--	--------------------------------	--	--	--	--------

VRN

700,00

29	002		GZS = 2,5% z 21M + 22M + materiál				700,00
----	-----	--	-----------------------------------	--	--	--	--------

Celkem

25 876,70

Záměr	002						25 877 Kč
-------	-----	--	--	--	--	--	-----------

KANALIZACE KLEŠICE

SO 10 STAVEBNÍ ČÁST ČS 3 + VÝTLAK V3

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost	
							Celkem		Jednotková	Celkem
11 Přípravné a přidružené práce							484 745 Kč			
1	002	115101202	Čerpání vody na výšku do 1000 l	hod	180,00	58,00	10 440 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
2	002	115101302	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 1000 l	den	15,00	54,00	810 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
11 Přípravné a přidružené práce							11 250 Kč			
12 Odkopávky a prokopávky										
3	002	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	5,25	26,00	137 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
12 Odkopávky a prokopávky							137 Kč			
13 Hloubené výkopávky										
4	002	130001101	Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,70	247,00	2 149 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
5	002	132201202	Výkopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	1,36	184,00	250 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
6	002	132201209	Příplatek za lepičnost - výkop rýh v hor.3	m3	0,68	18,00	12 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
7	002	132301202	Výkopávky rýh v hor.4 do 1.000 m3	m3	1,36	234,00	318 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
8	002	132301209	Příplatek za lepičnost - výkop rýh v hor.4	m3	0,68	36,00	24 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
9	002	131201202	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1.000 m3	m3	20,40	202,00	4 121 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
10	002	131201209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap. jam v hor.3	m3	10,20	27,00	275 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
11	002	131301202	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1.000 m3	m3	20,40	283,00	5 773 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
12	002	131301209	Příplatek za lepičnost - hloubení zap. jam v hor.4	m3	10,20	36,00	367 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
13 Hloubené výkopávky							13 291 Kč			
15 Roubení										
13	002	151201101	Zřízení pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m2	6,80	30,00	204 Kč	0,00198	0,01346	0,01346
14	002	151201111	Odstředění pažení stěn výkopu zátažné - do 2m	m2	6,80	15,00	102 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
15 Roubení							306 Kč			
16 Přemístění výkopku										
13	002	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	30,27	40,00	1 211 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
14	002	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4 m	m3	13,25	52,00	689 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
15	002	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	66,66	32,00	2 133 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
16	002	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.000 m	m3	10,19	46,00	469 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
17	002	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	33,33	45,00	1 500 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku							6 002 Kč			
17 Konstrukce ze zemín										
18	002	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	33,33	18,00	600 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
19	002	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,19	16,00	163 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
20	002	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	10,19	25,00	255 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
21	002	174101101	Zásyp rýh se zhuňněním	m3	33,33	84,00	2 800 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
22	002	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,62	171,00	106 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
23	002	58331370	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-4 třída D	T	1,17	175,00	205 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
17 Konstrukce ze zemín							4 128 Kč			
18 Povrchové úpravy terénu										
22	002	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl.15 cm, do 500m2	m2	35,00	33,00	1 155 Kč	0,00000	0,00000	0,00000

KANALIZACE KLEŠICE

SO 10 STAVEBNÍ ČÁST ČS 3 + VÝTLAK V3

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem
23	002	181101101	Úprava pláňe v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	35,00	4,00	140 Kč	0,00000
24	002	183405211	Výsev travníku na ornici	m2	35,00	20,00	700 Kč	0,00064
25	002	57218050	Směs travní	kg	1,05	154,00	162 Kč	0,00100
18			Povrchové úpravy terénu				2 157 Kč	
23			Štěťové stěny				484 745 Kč	
26	002	231943111	Stěny beraněné z oc. štětovnic - nastrožení	m2	80,40	320,00	25 728 Kč	0,00015
27	002	231943212	Stěny beraněné z oc. štětovnic - zaberanění	m2	80,40	870,00	69 948 Kč	0,00000
28	002	234952919	Příplatek za dopravné materiálu	t	12,46	1 800,00	22 428 Kč	0,00000
29	002	237941112	Vytažení štětových stěn z oc. štětovnic	m2	80,40	935,00	75 174 Kč	0,00000
30	002	13442220	Ocelová štětovnice 11ln	t	12,46	8 100,00	100 926 Kč	1,00000
23			Štěťové stěny				294 204 Kč	
24			Studny					
31	002	R-00005	Zřízení čerpací studny	kpl	1,00	8 064,00	8 064 Kč	0,21916
24			Studny				8 064 Kč	
38			Kompletní konstrukce					
32	002	384126004	Montáž prefá kanálů do 10t	kus	1,00	9 810,00	9 810 Kč	0,08149
33	002	59264421	ŽB prefá dno šachty DN 1500/2300	kus	1,00	18 711,00	18 711 Kč	6,06000
34	002	411126001	Montáž prefá desek do 3t	kus	2,00	1 917,00	3 834 Kč	0,12641
35	002	59264451	ŽB prefá nástavec šachty DN 1500/1000	kus	1,00	7 682,00	7 682 Kč	1,93000
36	002	59264431	ŽB prefá zákrytová deska šachty DN 1500	kus	1,00	6 642,00	6 642 Kč	1,05000
37	002	28699713	Průžkové těsnění šachty DN 1500	kus	2,00	648,00	1 296 Kč	0,00400
38			Kompletní konstrukce				47 975 Kč	
45			Podkladní a vedlejší konstrukce					
38	002	451572111	Lože z kameniva těžkého 0 - 4 mm	m3	0,41	549,00	225 Kč	1,89077
39	002	451541111	Drenážní štěrková vrstva z drceného štěrku	m3	2,76	655,00	1 808 Kč	1,70340
45			Podkladní a vedlejší konstrukce				2 033 Kč	
63			Mazaniny					
40	002	631312811	Betonová mazanina B 20	m3	0,20	2 718,00	544 Kč	2,45329
63			Mazaniny				544 Kč	
87			Potrubi z trub plastových					
41	002	871241121	Montáž potrubí PE tlakového ve výkopu DN 90 mm	m	2,00	79,00	158 Kč	0,00000
42	002	28613662	Trubka PE 100 DN 90/5,4 mm SDR 17	m	2,00	93,00	186 Kč	0,00212
43	002	877241121	Montáž elektrovarovok DN 90	kus	1,00	148,00	148 Kč	0,00000
44	002	28654121	Elektro T-kus ELGEF DN 90/90	kus	1,00	853,00	853 Kč	0,00165
87			Potrubi z trub plastových				1 345 Kč	
89			Ostatní konstrukce					
45	002	899104111	Osazení poklopů s rámem nad 150kg	kus	1,00	607,00	607 Kč	0,00702
46	002	55242151	Poklop PAMETIC 600x800 mm	kus	1,00	30 924,00	30 924 Kč	0,20400
47	002	R - 00004	Stupadla kramlová s PE povlakem nerez jádro	kus	11,00	410,00	4 510 Kč	0,01370

KANALIZACE KLEŠICE

SO 10 STAVEBNÍ ČÁST ČS 3 + VÝTLAK V3

Č	Záměr	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Naklady (Kč)		Hmotnosti (t)	
							Celkem	Jednotková	Celkem	
48	002	R - 00005	Indukční průtokoměr Krohne DN 80 včetně přívodního kabelu	kus	1,00	48 109,00	48 109 Kč	0,00000	0,00000	
49	002	R - 00008	Vyvrátání otvoru DN 80 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	1 978,00	1 978 Kč	0,00001	0,00001	
50	002	R - 00010	Vyvrátání otvoru DN 40 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	1 793,00	1 793 Kč	0,00001	0,00001	
89 Ostatní konstrukce							87 921 Kč			
H27 Vedení trubní dálková a přípojná										
51	002	998142251	Přesun hmot pro nádrže a jímky	t	29,62	182,00	5 390 Kč	0,00000	0,00000	
H27 Vedení trubní dálková a přípojná							5 390 Kč			
Celkem bez DPH							484 745 Kč			29 515,33
Záměr							002			484 745 Kč

ROZPOCET

Stavba: Kanalizace Kiešice

Objekt: SO 11 - Elektropřipojka k ČS 3

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7

21M Elektromontáže

1 361,00

1	002	210010066	trubka inst. ocel. závít. typ 6042 Ý 42mm (PU)	m	2,000	48,00	96,00
2	002	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	40,000	13,00	520,00
3	002	210100003	ukonč. vod.v rozv. vč. zap. a konc. do 16 mm2	ks	8,000	18,00	144,00
4	002	210120102	nožové patrony do 500V	ks	6,000	3,00	18,00
5	002	210120131	pojistková skříň na sloup do 3x100A	ks	1,000	43,00	43,00
6	002	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek; propoj. aj.	m	30,000	18,00	540,00

46M Zemní práce

6 718,80

7	002	460200163	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	30,000	110,00	3 300,00
8	002	460420372	zřiz. lože/kop. písk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč 35cm	m	30,000	37,00	1 110,00
9	002	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	30,000	5,00	150,00
10	002	460560163	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	30,000	41,00	1 230,00
11	002	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	2,400	162,00	388,80
12	002	460620013	Provizorní úprava terénu zem. tř.3	m2	15,000	36,00	540,00

Hodinová zúčtovací sazba

5 170,00

13	002	1	Výchozí revize elektro	hod	10,000	287,00	2 870,00
14	002	2	práce mimo ceníky	hod	10,000	230,00	2 300,00

Materiál nosný

20 193,80

15	002	00229	trubka ocelová závitová 6042 Ý 42	m	2,000	276,00	552,00
16	002	00235	koleno pro trubku ocelovou závitovou 6142 Ý 42	ks	1,000	230,00	230,00
17	002	02944	CYKY 4Bx10mm2	m	40,000	124,00	4 960,00
18	002	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	8,000	10,00	80,00
19	002	04300	pojistková vložka PH00-40A	ks	6,000	65,00	390,00
20	002	00982	pojistková skříň SP100PSP1P vč. pásu na sloup	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
21	002	90001	kopaný písek	m3	2,400	287,00	688,80
22	002	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	300,000	34,00	10 200,00
23	002	90006	fólie z polyethylenu šíře 330mm	m	30,000	4,00	120,00
24	002	01402	FeZn 30x4mm	kg	30,000	43,00	1 290,00
25	002	01473	spojovací svorka SS	ks	2,000	34,00	68,00
26	002		prořez 5%				350,00

Podružný materiál

900,00

27	002		Podružný materiál = 5% z materiálu nosného				900,00
----	-----	--	--	--	--	--	--------

Přidružené práce

200,00

28	002		Podíl přidružených výkonů = 1,0% z 21M + materiál				200,00
----	-----	--	---	--	--	--	--------

Provoz investora

250,00

29	002		Provoz investora = 1% z 21M + 22M + materiál				250,00
----	-----	--	--	--	--	--	--------

Doprava pracovníků

2 000,00

30	002		Doprava pracovníků na místo montáže				2 000,00
----	-----	--	-------------------------------------	--	--	--	----------

Přesun zařízení

600,00

31	002		Přesun zařízení = 1% z dodávek				600,00
----	-----	--	--------------------------------	--	--	--	--------

VRN

700,00

32	002		GZS = 2,5% z 21M + 22M + materiál				700,00
----	-----	--	-----------------------------------	--	--	--	--------

Celkem

38 093,60

Záměr	002						38 094 Kč
-------	-----	--	--	--	--	--	-----------

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice
Objekt: PS 01 - Čerpací stanice ČS 1
Část: Strojní část
JKSO:

Objednatel: Obec Klešice
Zhotovitel: Projektce VH zařízení, Jaroslav Špinar
Datum: 09/09

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV
M
23-M
Práce a dodávky PSV
Práce a dodávky M
Montáže potrubí

106 134,10
75 998,10
46 137,00
44 217,00
152 271,10
120 215,10
0,442
0,151

1	002	230140038	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř. 17 DN 25, 50, 65, moření a neutr.	m	18,000	442,00		7 956,00	7 956,00	
2	002	230140050	Montáž tvarovek a přírub z nerezavějící oceli tř. 17 do DN 65	ks	25,000	747,00		18 675,00	18 675,00	
3	002	230140329	Příplatek zhotovení odbočky tř. 17 do DN 65	kus	8,000	1 368,00		10 944,00	10 944,00	
4	002	230140424	Příplatek zhotovení tvarovek a segmentů tř. 17 DN 65	kus	6,000	1 107,00		6 642,00	6 642,00	
5	002	137500001-R	Trubka nerez DN 65	m	8,000	805,00	6 440,00		6 440,00	0,016
6	002	137500002-R	Trubka nerez DN 32	m	16,000	563,00	9 008,00		9 008,00	0,003
7	002	137500101-R	Příruba speciální pro PE potrubí DN 50/16	kus	3,000	3 220,00	9 660,00		9 660,00	0,006
8	002	137500102-R	Příruba nerez DN 65/16 vč. Lemových kroužků	kus	8,000	1 322,00	10 576,00		10 576,00	0,042
9	002	1375001023R	Příruba nerez DN 50/16 vč. Lemových kroužků	kus	6,000	920,00	5 520,00		5 520,00	0,042
10	002	137500103-R	Přírubový spoj nerez DN 65/16	kus	8,000	1 092,00	8 736,00		8 736,00	0,024
11	002	137500104-R	Přírubový spoj nerez DN 50/16	kus	4,000	977,00	3 908,00		3 908,00	0,024
12	002	137566120	Plech nerezový 0,80 x 1000 x 2000 mm	kus	1,000	1 322,00	1 322,00		1 322,00	0,013
13	002	137500105-R	nerezové tvarovky přívěrovací, DN50, DN 65	kus	6,000	885,00	5 310,00		5 310,00	0,040
14	002	137500105-R	kolevni a montážní nerezový materiál	kg	28,150	414,00	11 654,10		11 654,10	0,028
15	002	137500202	koleno nerez DN 50, 65, 90°	kus	4,000	966,00	3 864,00		3 864,00	0,005
							30 136,00	1 920,00	32 056,00	0,291
16	002	8912111221	Montáž vodovodních armatur v šachtách DN 65	kus	10,000	192,00		1 920,00	1 920,00	
17	002	JMA8352021	Kulový kohout DN 50 PN 25	kus	1,000	2 789,00	2 789,00		2 789,00	0,042
18	002	2	Nožové šoupátko DN65/16	kus	2,000	4 830,00	9 660,00		9 660,00	0,120
19	002	3	zpětná klapka kulová DN65/16	kus	2,000	4 439,00	8 878,00		8 878,00	0,080
20	002	4	montážní vložka nerez DN65/16	kus	1,000	6 440,00	6 440,00		6 440,00	0,030
21	002	423924690	Přechodka B pro napojení FEKA vozu	kus	1,000	1 380,00	1 380,00		1 380,00	0,001
22	002	5	Vypouštěcí ventil DN 25 PN 16	kus	1,000	989,00	989,00		989,00	0,018

35-M
Montáž čerpadel, kompr. a vodoh.zař.

23	002	350250001	Montáž čerpadla	kus	2,000	5 500,00		11 000,00	11 000,00	
24	002	350250002	Montáž spouštěcího a pakového zařízení, včetně seřízení	kus	2,000	10 350,00		20 700,00	20 700,00	
25	002	350250003	Montáž měřidla, včetně kalibrace	kus	1,000	9 236,00		9 236,00	9 236,00	
26	002		Uložení potrubí a kolevni materiál - pozihk. ocel	kpl	1,000	9 085,00	9 085,00		9 085,00	0,040
27	002		Ponorné čerpadlo standard s příslušenstvím (pakové koleno a spouštěcí zařízení, nerez. montážní materiál, vřkosní relé	kus	2,000	59 800,00	119 600,00		119 600,00	0,106
28	002		Indukční průtokoměr DN50, PN16, oddělené provedení, vč. kabelů	kus	1,000	61 410,00	61 410,00		61 410,00	0,106

Celkem

296 229,10
87 073,00
383 302,10
0,588

Záměr

002

383 302,1 Kč

ROZPOCET

Návrh: Kanalizace Klečice

Objekt: PS 02 - ČS 1 - Elektroinstalace a dálkový přenos

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7

21M Elektromontáže

3 052,00

1	002	210010351	krab. rozvodka typ 6455-11 do 4 mm2 vč. zapojení	ks	5,000	146,00	730,00
2	002	210010522	odvínkování nebo zavičko. víčko na šrouby	ks	5,000	4,00	20,00
3	002	210810002	CYKY-CYKYm 2Ax2.5 mm2 750V (VU)	m	20,000	10,00	200,00
4	002	210810016	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	20,000	10,00	200,00
5	002	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5 mm2	ks	18,000	12,00	216,00
6	002	210190004	mont. oceloplech. rozvodnic do 150 kg	ks	1,000	612,00	612,00
7	002		elektroměrový rozvaděč v pilíři ER112NKP7P	ks	1,000	521,00	521,00
8	002		montáž ponorné sondy	ks	1,000	193,00	193,00
9	002	210220022	uzem. v zemi FeZn Ý 8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	m	10,000	28,00	280,00
10	002	210810005	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (UV)	m	8,000	10,00	80,00

46M Zemní práce

722,40

11	002	460200163	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	3,000	110,00	330,00
12	002	460420372	zřiz. lože/kop. písk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč 35cm	m	3,000	37,00	111,00
13	002	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	3,000	5,00	15,00
14	002	460560163	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	3,000	41,00	123,00
15	002	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	0,200	162,00	32,40
16	002	460620013	Provizorní úprava terénu zem. tř.3	m2	1,500	36,00	54,00
17	002	460510021	kabel. prostup z PVC roury světl. do 10.5cm	m	3,000	19,00	57,00

Stavební práce

10 180,95

18	002		výkop jámy pro základ pilířku	m3	0,560	1 035,00	579,60
19	002		betonový základ pilířku	m3	0,630	3 105,00	1 956,15
20	002		vyzdění pilířku z plných cihel	m3	1,160	6 095,00	7 070,20
21	002		vrchní betonová deska	ks	1,000	575,00	575,00

Hodinová zúčtovací sazba

5 170,00

22	002	1	Výchozí revize elektro	hod	10,000	287,00	2 870,00
23	002	2	práce mimo ceníky	hod	10,000	230,00	2 300,00

Materiál nosný

23 725,40

24	002	00320	Krabice ACIDUR 6455-11	ks	5,000	112,00	560,00
25	002	02901	CYKY 2Ax2.5mm2	m	20,000	13,00	260,00
26	002	02961	CYKY 5Cx2.5mm2	m	20,000	40,00	800,00
27	002		ponorná sonda BD Sensors, typ LMP 308	ks	1,000	13 420,00	13 420,00
28	002		elektroměrový rozvaděč v pilíři ER112NKP7P	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
29	002	90001	kopaný písek	m3	0,200	287,00	57,40
30	002	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	30,000	34,00	1 020,00
31	002	90006	fólie z polyethylenu šíře 330mm	m	3,000	4,00	12,00
32	002	90027	trubka rovná z PVC DN 70	m	3,000	69,00	207,00
33	002	01403	FeZn Ý 10mm	m	10,000	21,00	210,00
34	002	01473	spojovací svorka SS	ks	2,000	34,00	68,00
35	002	02920	CYKY 3Ax1.5mm2	m	8,000	17,00	136,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice

Objekt: PS 02 - ČS 1 - Elektroinstalace a dálkový přenos

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7
36	002		prořez 5%				75,00
Podružný materiál							1 100,00
37	002		Podružný materiál				1 100,00
Dodávky zařízení							80 500,00
38	002		Rozvaděč RM1	ks	1,000	77 050,00	77 050,00
39	002		vnější směrová anténa YAGI-10 vč. koax. kabelu	ks	1,000	2 875,00	2 875,00
40	002		telefonní karta SIM	ks	1,000	575,00	575,00
41	002		Doprava zařízení = 3,6% z dodávek				1 980,00
Přidružené práce							1 500,00
42	002		Podíl přidružených výkonů = 4,8% z 21M + materiál				1 500,00
Provoz investora							350,00
43	002		Provoz investora = 1% z 21M + 22M + materiál				350,00
Doprava pracovníků							2 000,00
44	002		Doprava pracovníků na místo montáže				2 000,00
Přesun zařízení							600,00
45	002		Přesun zařízení = 1% z dodávek				600,00
VRN							800,00
46	002		GZS = 2,5% z 21M + 22M + materiál				800,00
Celkem							131 680,75
Záměr		002					131 680,8 Kč

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice
 Objekt: PS 03 - Čerpací stanice ČS 2
 část: Strojní část
 JKSO:

Objednatel: Obec Klešice
 Zhotovitel: Projektce VH zařízení, Jaroslav Špinar
 Datum: 09/09

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

PSV
 M
 23-M
 Práce a dodávky PSV
 Práce a dodávky M
 Montáže potrubí

113 497,10
 83 080,10
 53 209,00
 61 289,00
 166 706,10
 134 369,10
 0,547
 0,256

1	002	230140038	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 25, 50, 65 , motení a neut.	m	34,000	442,00		15 028,00	15 028,00	
2	002	230140050	Montáž spouštěcího a patkového zařízení, včetně seřízení	ks	25,000	747,00		18 675,00	18 675,00	
3	002	230140329	Příplatek zhotovení odbočky tř.17 do DN 65	kus	8,000	1 368,00		10 944,00	10 944,00	
4	002	230140424	Příplatek zhotovení tvarovek a segmentů tř.17 DN 65	kus	6,000	1 107,00		6 642,00	6 642,00	
5	002	137500001-R	trubka nerez DN 65	m	14,000	805,00	11 270,00		11 270,00	0,025
6	002	137500002-R	trubka nerez DN 32	m	20,000	563,00	11 260,00		11 260,00	0,003
7	002	137500101-R	příruba speciální pro PE potrubí DN 50/16	kus	3,000	3 220,00	9 660,00		9 660,00	0,011
8	002	137500102-R	příruba nerez DN 65/16 vč. Lemových kroužků	kus	8,000	1 322,00	10 576,00		10 576,00	0,042
9	002	1375001023R	příruba nerez DN 50/16 vč. Lemových kroužků	kus	6,000	920,00	5 520,00		5 520,00	0,042
10	002	137500103-R	přírubový spoj nerez DN 65/16	kus	8,000	1 092,00	8 736,00		8 736,00	0,024
11	002	137500104-R	přírubový spoj nerez DN 50/16	kus	4,000	977,00	3 908,00		3 908,00	0,024
12	002	137566120	plech nerezový 0,80 x 1000 x 2000 mm	kus	1,000	1 322,00	1 322,00		1 322,00	0,013
13	002	137500105-R	nerezové tvarovky přivařovací, DN50, DN 65	kus	6,000	885,00	5 310,00		5 310,00	0,040
14	002	137500105-R	kotelny a montážní nerezový materiál	kg	28,150	414,00	11 654,10		11 654,10	0,028
15	002	137500202	kotelno nerez DN 50,65, 90°	kus	4,000	966,00	3 864,00		3 864,00	0,005
							30 417,00	1 920,00	32 337,00	0,291
16	002	891211221	Montáž vodovodních armatur v šachtách DN 65	kus	10,000	192,00		1 920,00	1 920,00	
17	002	JMA8352021	Kulový kohout DN 50 PN 25	kus	1,000	3 070,00	3 070,00		3 070,00	0,042
18	002	2	Nožové šoupátko DN65/16	kus	2,000	4 830,00	9 660,00		9 660,00	0,120
19	002	3	zpětná klapka kulová DN65/16	kus	2,000	4 439,00	8 878,00		8 878,00	0,080
20	002	4	montážní vložka nerez DN65/16	kus	1,000	6 440,00	6 440,00		6 440,00	0,030
21	002	423924690	Přechodka B pro napojení FEKA vozu	kus	1,000	1 380,00	1 380,00		1 380,00	0,001
22	002	5	Vypouštěcí ventil DN 25 PN 16	kus	1,000	989,00	989,00		989,00	0,018
35-M				Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zaf.		194 695,00		40 936,00	235 631,00	0,146
23	002	350250001	Montáž čerpadla	kus	2,000	5 500,00		11 000,00	11 000,00	
24	002	350250002	Montáž spouštěcího a patkového zařízení, včetně seřízení	kus	2,000	10 350,00		20 700,00	20 700,00	
25	002	350250003	Montáž měřidla, včetně kalibrace	kus	1,000	9 236,00		9 236,00	9 236,00	
26	002		Uložení potrubí a kotelny materiál - pozink. ocel	kpl	1,000	9 085,00	9 085,00		9 085,00	0,040
27	002		Ponorné čerpadlo standard s příslušenstvím (patkové kotelno a spouštěcí zařízení, nerez. montážní materiál, vřkosní reš)	kus	2,000	62 100,00	124 200,00		124 200,00	0,106
28	002		Indukční průtokoměr DN50, PN16, oddělené provedení, vč.kabeleů	kus	1,000	61 410,00	61 410,00		61 410,00	0,106
Celkem				308 192,10		94 145,00		402 337,10		0,693

Záměr

002

402 337,1 Kč

ROZPOCET

Stavba: Kanalizace Křečice

Objekt: PS 04 - ČS 2 - Elektroinstalace a dálkový přenos

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7

21M Elektromontáže

3 052,00

1	002	210010351	krab. rozvodka typ 6455-11 do 4 mm ² vč. zapojení	ks	5,000	146,00	730,00
2	002	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	ks	5,000	4,00	20,00
3	002	210810002	CYKY-CYKYm 2Ax2.5 mm ² 750V (VU)	m	20,000	10,00	200,00
4	002	210810016	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm ² 750V (VU)	m	20,000	10,00	200,00
5	002	210100001	ukonč. vod.v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5 mm ²	ks	18,000	12,00	216,00
6	002	210190004	mont. oceloplech. rozvodnic do 150 kg	ks	1,000	612,00	612,00
7	002		elektroměrový rozvaděč v pilíři ER112NKP7P	ks	1,000	521,00	521,00
8	002		montáž ponorné sondy	ks	1,000	193,00	193,00
9	002	210220022	uzem. v zemi FeZn Ý 8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	m	10,000	28,00	280,00
10	002	210810005	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm ² 750V (UV)	m	8,000	10,00	80,00

46M Zemní práce

722,40

11	002	460200163	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	3,000	110,00	330,00
12	002	460420372	zřiz. lože/kop. písk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč 35cm	m	3,000	37,00	111,00
13	002	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	3,000	5,00	15,00
14	002	460560163	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	3,000	41,00	123,00
15	002	460600001	odvoz zeminy do 1km	m ³	0,200	162,00	32,40
16	002	460620013	Provizorní úprava terénu zem. tř.3	m ²	1,500	36,00	54,00
17	002	460510021	kabel. prostup z PVC roury světl. do 10.5cm	m	3,000	19,00	57,00

Stavební práce

10 180,95

18	002		výkop jámy pro základ pilířku	m ³	0,560	1 035,00	579,60
19	002		betonový základ pilířku	m ³	0,630	3 105,00	1 956,15
20	002		vyzdění pilířku z plných cihel	m ³	1,160	6 095,00	7 070,20
21	002		vrchní betonová deska	ks	1,000	575,00	575,00

Hodinová zúčtovací sazba

5 170,00

22	002	1	Výchozí revize elektro	hod	10,000	287,00	2 870,00
23	002	2	práce mimo ceníky	hod	10,000	230,00	2 300,00

Materiál nosný

23 725,40

24	002	00320	Krabice ACIDUR 6455-11	ks	5,000	112,00	560,00
25	002	02901	CYKY 2Ax2.5mm ²	m	20,000	13,00	260,00
26	002	02961	CYKY 5Cx2.5mm ²	m	20,000	40,00	800,00
27	002		ponorná sonda BD Sensors, typ LMP 308	ks	1,000	13 420,00	13 420,00
28	002		elektroměrový rozvaděč v pilíři ER112NKP7P	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
29	002	90001	kopaný písek	m ³	0,200	287,00	57,40
30	002	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	30,000	34,00	1 020,00
31	002	90006	fólie z polyethylenu šíře 330mm	m	3,000	4,00	12,00
32	002	90027	trubka rovná z PVC DN 70	m	3,000	69,00	207,00
33	002	01403	FeZn Ý 10mm	m	10,000	21,00	210,00
34	002	01473	spojovací svorka SS	ks	2,000	34,00	68,00
35	002	02920	CYKY 3Ax1.5mm ²	m	8,000	17,00	136,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice

Objekt: PS 04 - ČS 2 - Elektroinstalace a dálkový přenos

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		2	3	4	5	6	7
36	002		prořez 5%			75,00	75,00
Podružný materiál							1 100,00
37	002		Podružný materiál			1 100,00	1 100,00
Dodávky zařízení							80 500,00
38	002		Rozvaděč RM1	ks	1,000	77 050,00	77 050,00
39	002		vnější směrová anténa YAGI-10 vč. koax. kabelu	ks	1,000	2 875,00	2 875,00
40	002		telefonní karta SIM	ks	1,000	575,00	575,00
41	002		Doprava zařízení = 3,6% z dodávek			1 980,00	1 980,00
Přidružené práce							1 500,00
42	002		Podíl přidružených výkonů = 4,8% z 21M + materiál			1 500,00	1 500,00
Provoz investora							350,00
43	002		Provoz investora = 1% z 21M + 22M + materiál			350,00	350,00
Doprava pracovníků							2 000,00
44	002		Doprava pracovníků na místo montáže			2 000,00	2 000,00
Přesun zařízení							600,00
45	002		Přesun zařízení = 1% z dodávek			600,00	600,00
VRN							800,00
46	002		GZS = 2,5% z 21M + 22M + materiál			800,00	800,00

Celkem

131 680,75

Záměr	002	131 680,8 Kč
--------------	------------	---------------------

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Křešlece
 Objekt: PS 05 - Čerpací stanice ČS 3
 Část: Strojní část
 JKSO:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Doklad	Podpis	Podpis	Podpis	Podpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV
 M
 23-M
 Práce a dodávky PSV
 Práce a dodávky M
 Montáže potrubí

105 298,70
 74 872,19

1	002	230140038	Montáž trubek z nerezavějící oceli tl. 17 DN 25, 50, 65, moření a neutr.	m	26,000	442,00		11 482,00	11 482,00		
2	002	230140050	Montáž tvarovek a přírub z nerezavějící oceli tl. 17 do DN 65	ks	25,000	747,00		18 675,00	18 675,00		
3	002	230140329	Příplatek zhotovení odbočky tl. 17 do DN 65	kus	8,000	1 368,00		10 944,00	10 944,00		
4	002	230140424	Příplatek zhotovení tvarovek a segmentů tl. 17 DN 65	kus	6,000	1 107,00		6 642,00	6 642,00		
5	002	137500001-R	Trubka nerez DN 65	m	8,000	805,00	6 440,00	6 440,00	6 440,00	0,025	
6	002	137500002-R	Trubka nerez DN 32	m	14,000	563,00	7 882,00	7 882,00	7 882,00	0,003	
7	002	137500101-R	Příruba speciální pro PE potrubí DN 50/16	kus	3,000	3 220,00	9 660,00	9 660,00	9 660,00	0,011	
8	002	137500102-R	Příruba nerez DN 65/16 vč. lemových kroužků	kus	8,000	1 322,00	10 576,00	10 576,00	10 576,00	0,042	
9	002	1375001023R	Příruba nerez DN 50/16 vč. lemových kroužků	kus	6,000	920,00	5 520,00	5 520,00	5 520,00	0,042	
10	002	137500103-R	Přírubový spoj nerez DN 65/16	kus	8,000	1 092,00	8 736,00	8 736,00	8 736,00	0,024	
11	002	137500104-R	Přírubový spoj nerez DN 50/16	kus	4,000	977,00	3 908,00	3 908,00	3 908,00	0,024	
12	002	137566120	plech nerezový 0,80 x 1000 x 2000 mm	kus	1,000	1 322,00	1 322,00	1 322,00	1 322,00	0,013	
13	002	137500105-R	nerezové tvarovky přetvárovací, DN50, DN 65	kg	6,000	885,00	5 310,00	5 310,00	5 310,00	0,040	
14	002	137500105-R	kotelny a montážní nerezový materiál	kg	28,150	414,00	11 654,10	11 654,10	11 654,10	0,028	
15	002	137500202	koleño nerez DN 50, 65, 90°	kus	4,000	966,00	3 864,00	3 864,00	3 864,00	0,005	
							30 417,00	1 920,00	32 337,00	0,291	
16	002	891211221	Montáž vodovodních armatur v šachtách DN 65	kus	10,000	192,00		1 920,00	1 920,00		
17	002	JMA8352021	Kulový kohout DN 50 PN 25	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	3 070,00	3 070,00	0,042	
18	002	2	Nožové šoupátko DN65/16	kus	2,000	4 830,00	9 660,00	9 660,00	9 660,00	0,120	
19	002	3	zpětná klapka kulové DN65/16	kus	2,000	4 439,00	8 878,00	8 878,00	8 878,00	0,080	
20	002	4	montážní vložka nerez DN65/16	kus	1,000	6 440,00	6 440,00	6 440,00	6 440,00	0,030	
21	002	423924690	Přechodka B pro napojení FEKA vazu	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00	0,001	
22	002	5	Vypouštěcí ventil DN 25 PN 16	kus	1,000	989,00	989,00		989,00	0,018	
35-M				Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.		190 095,00	40 936,00	231 031,00		0,146	
23	002	350250001	Montáž čerpadla	kus	2,000	5 500,00		11 000,00	11 000,00		
24	002	350250002	Montáž spouštěčho a parkového zařízení, včetně seřízení	kus	2,000	10 350,00		20 700,00	20 700,00		
25	002	350250003	Montáž měřidla, včetně kalibrace	kus	1,000	9 236,00		9 236,00	9 236,00		
26	002		Uložení potrubí a kotelny materiál - pozink. ocel	kpl.	1,000	9 085,00	9 085,00		9 085,00	0,040	
27	002		Ponorné čerpadlo standard s příslušenstvím (parkové koleño a spouštěcí zařízení, nerez. montážní materiál, vřkoštní reje	kus	2,000	59 800,00	119 600,00		119 600,00	0,106	
28	002		Indukční průtokoměr DN50, PN16, oddělené provedení, vč. kabelu	kus	1,000	61 410,00	61 410,00		61 410,00	0,106	

Celkem

295 384,10

90 609,00

385 993,10

0,693

Záměr

002

385 993,1 Kč

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice

Objekt: PS 06 - ČS 3 - Elektroinstalace a dálkový přenos

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

21M Elektromontáže

3 052,00

1	002	210010351	krab. rozvodka typ 6455-11 do 4 mm2 vč. zapojení	ks	5,000	146,00	730,00
2	002	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	ks	5,000	4,00	20,00
3	002	210810002	CYKY-CYKYm 2Ax2.5 mm2 750V (VU)	m	20,000	10,00	200,00
4	002	210810016	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	20,000	10,00	200,00
5	002	210100001	ukonč. vod.v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5 mm2	ks	18,000	12,00	216,00
6	002	210190004	mont. oceloplech. rozvodnic do 150 kg	ks	1,000	612,00	612,00
7	002		elektroměrový rozvaděč v pilíři ER112NKP7P	ks	1,000	521,00	521,00
8	002		montáž ponorné sondy	ks	1,000	193,00	193,00
9	002	210220022	uzem. v zemi FeZn Ý 8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	m	10,000	28,00	280,00
10	002	210810005	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (UV)	m	8,000	10,00	80,00

46M Zemní práce

722,40

11	002	460200163	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	3,000	110,00	330,00
12	002	460420372	zřiz. lože/kop. písk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč 35cm	m	3,000	37,00	111,00
13	002	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	3,000	5,00	15,00
14	002	460560163	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	3,000	41,00	123,00
15	002	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	0,200	162,00	32,40
16	002	460620013	Provizorní úprava terénu zem. tř.3	m2	1,500	36,00	54,00
17	002	460510021	kabel. prostup z PVC roury světl. do 10.5cm	m	3,000	19,00	57,00

Stavební práce

10 180,95

18	002		výkop jámy pro základ pilířku	m3	0,560	1 035,00	579,60
19	002		betonový základ pilířku	m3	0,630	3 105,00	1 956,15
20	002		vyzdění pilířku z plných cihel	m3	1,160	6 095,00	7 070,20
21	002		vrchní betonová deska	ks	1,000	575,00	575,00

Hodinová zúčtovací sazba

5 170,00

22	002	1	Výchozí revize elektro	hod	10,000	287,00	2 870,00
23	002	2	práce mimo ceníky	hod	10,000	230,00	2 300,00

Materiál nosný

23 725,40

24	002	00320	Krabice ACIDUR 6455-11	ks	5,000	112,00	560,00
25	002	02901	CYKY 2Ax2.5mm2	m	20,000	13,00	260,00
26	002	02961	CYKY 5Cx2.5mm2	m	20,000	40,00	800,00
27	002		ponorná sonda BD Sensors, typ LMP 308	ks	1,000	13 420,00	13 420,00
28	002		elektroměrový rozvaděč v pilíři ER112NKP7P	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
29	002	90001	kopaný písek	m3	0,200	287,00	57,40
30	002	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	30,000	34,00	1 020,00
31	002	90006	fólie z polyethylenu šíře 330mm	m	3,000	4,00	12,00
32	002	90027	trubka rovná z PVC DN 70	m	3,000	69,00	207,00
33	002	01403	FeZn Ý 10mm	m	10,000	21,00	210,00
34	002	01473	spojovací svorka SS	ks	2,000	34,00	68,00
35	002	02920	CYKY 3Ax1.5mm2	m	8,000	17,00	136,00
36	002		prořez 5%				75,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Klešice

Objekt: PS 06 - ČS 3 - Elektroinstalace a dálkový přenos

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. P. Hartman

Datum:

P.Č.	Záměr	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Podružný materiál							1 100,00
37	002		Podružný materiál				1 100,00
Dodávky zařízení							80 500,00
38	002		Rozvaděč RM1	ks	1,000	77 050,00	77 050,00
39	002		vnější směrová anténa YAGI-10 vč. coax. kabelu	ks	1,000	2 875,00	2 875,00
40	002		telefonní karta SIM	ks	1,000	575,00	575,00
41	002		Doprava zařízení = 3,6% z dodávek				1 980,00
Přidružené práce							1 500,00
42	002		Podíl přidružených výkonů = 4,8% z 21M + materiál				1 500,00
Provoz investora							350,00
43	002		Provoz investora = 1% z 21M + 22M + materiál				350,00
Doprava pracovníků							2 000,00
44	002		Doprava pracovníků na místo montáže				2 000,00
Přesun zařízení							600,00
45	002		Přesun zařízení = 1% z dodávek				600,00
VRN							800,00
46	002		GZS = 2,5% z 21M + 22M + materiál				800,00
Celkem							131 680,75

Záměr	002	131 681 Kč
--------------	------------	-------------------